
CATALOGO
GENERALE
2 0 0 6

CATALOGO
GENERALE
2 0 0 6

M AT E R I A L E  D I
F E R R A M E N T A
E UTENSILERIA
F O R N I T U R E
I N D U S T R I A L I



I nostri uffici e il nostro magazzino



I nostri ufficiI nostri uffici



Le nostre certificazioniLe nostre certificazioni





Il nostro magazzino





ATTREZZATURE



1
LISTINO - CATALOGO 2006

Accessori per compressore
codice marca descrizione um euro

S334401 PRC NR

codice marca descrizione um euro

S157170 Sveden NR

codice marca descrizione um euro

S130200 PRC acquaragia Lt 1 NR

codice marca descrizione um euro

S1120682 Adattatore per corona AEG NR

codice marca descrizione um euro

S1120685 AEG adattatore mille righe SDS plus AEG NR

codice marca descrizione um euro

S1120684 Beta Adattatore per seghe tazza 14/30 AEG NR

codice marca descrizione um euro

S1120683 AEG Adattatore SDS 1/2 NR

codice marca descrizione um euro

S163673 Aggraffatrice Rapid 28 NR

codice marca descrizione um euro

S163674 Aggraffatrice Rapid 36 NR

Accetta carpentiere

Acquaragia 1 Lt

Adattatore per corona

Adattatore mille righe

Adattatore per seghe

Adattatore SDS

Aggraffatrice Rapid 28

Aggraffatrice Rapid 36



2
LISTINO - CATALOGO 2006

Ago da ripresa
codice marca descrizione um euro

S113261 MM E 50 piatto NR

codice marca descrizione um euro

S113262 NR

codice marca descrizione um euro

NR

codice marca descrizione um euro

S140302 Albero tubolare diametro 75 L 1830 NR

codice marca descrizione um euro

S150300 NR

codice marca descrizione um euro

S192899 tractel T 1,5 catena mt. 3 NR
S193947 tractel T 0,75 catena mt. 6 NR
S193949 tractel T 0,50 catena mt. 1,50 NR
S193948 tractel T 0,50 catena mt. 3 NR
S193950 tractel T 6 catena mt. 6 NR
S192898 tractel T 1,5 catena mt. 1,5 NR
S193946 tractel T 0,75 catena mt. 1,5 NR
S193951 tractel T 3 catena mt. 6 NR

codice marca descrizione um euro

S1339901 KD8 NR
S1339900 KD6 NR

Ago per cablaggio

Albero per frese a tazza

Albero tubolare

Alcol in bottiglia

Alzatira Bravo

Ancora KD fischer

Albero per sega a tazza
codice marca descrizione um euro

S140301 da 14 a 30



3
LISTINO - CATALOGO 2006

Antiruggine grigio
codice marca descrizione um euro

S120300 Lt. 0,50 NR

codice marca descrizione um euro

S1284400 weller WTRP51 NR

codice marca descrizione um euro

S5040119 Universale tipo lungo

codice marca descrizione um euro

S153287 Archetto da ferro tipo C con lama mm 300 10/2 NR

codice marca descrizione um euro

S153288 Archetto per seghetto in ferro NR

codice marca descrizione um euro

S153286 Archetto 10/7 NR

codice marca descrizione um euro

S154300 Armadio cm. 99x33 a 3 ante NR

codice marca descrizione um euro

S240301 Aspiratore soffiatore cc 25 NR

Apparecchiatura saldante

Aprichiusino

codice marca descrizione um euro

S5040120 A leva a T tipo corto

Aprichiusino a leva

Archetto

Archetto 

Archetto 

Armadio

Aspiratore

codice marca descrizione um euro

S151300 Vorpa CV 1002E NR
Ancorante chimico



codice marca descrizione um euro

S170301 Cod. ST 100 Spelafili altez. 5,1 o.z(144.6 gms)  Largh. 6,75’’(171,5 mm) NR
Attrezzo ST100-26

4
LISTINO - CATALOGO 2006

Aspo verticale carellato per sonda
codice marca descrizione um euro

S160301 BCP Aspo verticale per sonda diam. 11 mm NR
S160304 BCP Aspo verticale per sonda D 9 carellato NR

codice marca descrizione um euro

S160303 BCP Aspo verticale per sonda diam. 4,5 NR
S160302 BCP Aspo verticale per sonda diam. 9 senza ruote NR

codice marca descrizione um euro

S200307 VFG Asta M 8x110 NR
S200306 VGF Asta M 10x130 NR
S200311 VGF Asta M 12x160 NR
S200316 VGF Asta M 12x250 NR
S161300 VGF Asta M 16x190 NR
S200315 VGF Asta M 16x250 NR

VGF Asta M 20x260 NR
VGF Asta M 24x300 NR
VGF Asta M 30x380 NR

codice marca descrizione um euro

S700301 AEG Portacorona mm 105 Art. 3651.66 NR

codice marca descrizione um euro

S170300 Art. 202 Attrezzo tipo Krone NR

codice marca descrizione um euro

S170302 Art. 201 Attrezzo tipo trucco p/strisce idc centrali matr. 61116/0 NR

Aspo verticale senza ruote per sonda

Asta filettata

Attacco SDS

Attrezzo Krone

Attrezzo tipo trucco

codice marca descrizione um euro

S160300 Aspo orizzontale per sonda VTR diam. 6 mm NR
Aspo orizzontale per sonda



5
LISTINO - CATALOGO 2006

Autorespiratore
codice marca descrizione um euro

S116400 Autorespiuratore SSR 30/100 NR

codice marca descrizione um euro

S1031152 C/tromba NR

codice marca descrizione um euro

S180300 Hitachi 12 V WR12DH NR

codice marca descrizione um euro

S180306 Bosch 3,6 V PSR NR

codice marca descrizione um euro

S180301 WEM DMS3 NR

codice marca descrizione um euro

S180304 Beta 1/2” con attacchi NR

codice marca descrizione um euro

S180305 Beta 1924 S NR

codice marca descrizione um euro

S180302 WEIDMULLER DMS 3 SET 1 NR

Avvisatore acustico

Avvitatore a batteria

Avvitatore a batteria

Avvitatore a batteria

Avvitatore ad aria

Avvitatore ad aria

Avvitatore WEIDMULLER

codice marca descrizione um euro

S170303 Art. 200 Attrezzo tipo trucco per armadi esterni matr. 31429.4 NR
Attrezzo tipo trucco



6
LISTINO - CATALOGO 2006

Avvolgitore/Svolgitore
codice marca descrizione um euro

S191300 0,4 - 05 con manico ottone (verde) NR
S191301 0,5 - 06 con manico ottone (oro) NR

codice marca descrizione um euro

S234338 Muso di Bue NR

S234336 Ali larghe cm. 30 NR

S214718 Punta Quadra NR

S234310 Spalle strette cm. 25 NR

S234337 Tipo muratore NR

codice marca descrizione um euro

S200305 6x100 NR
S200318 6x1000 NR
S200300 8x1000 NR
S200312 10x130 NR
S200309 10x1000 NR
S200304 12x135 NR
S200317 12x1000 NR

codice marca descrizione um euro

S200302 6x1000 NR
S200303 8x1000 NR
S200301 10x1000 NR
S200308 12x1000 NR

14x1000 NR
16x1000 NR
18x1000 NR

S200314 20x1000 NR

Badile

Barra filettata inox A2

Barra filettata zincata

codice marca descrizione um euro

S190301 c/prese 10 MT NR
S190302 c/prese 20 MT NR
S190300 c/prese 30 MT NR
S190303 c/prese 50 MT NR

Avvolgicavo



7
LISTINO - CATALOGO 2006

Barramina
codice marca descrizione um euro

S212531 mt. 2 Piatto largo NR
S212530 Sveden mt. 2 stretta NR

codice marca descrizione um euro

S210302 Hitachi 9,6 V NR
S210306 AEG 12 V NR
S210303 Hitachi 12 V NR
S210304 Makita 96 V NR
S210308 Bosch PRSVE - 2 NR
S210309 Hitachi EB14B - 14 V NR
S210305 AEG PEP18P NR

codice marca descrizione um euro

S210307 Jodiolux NR

Batteria ricambio

Batteria ric. per lampada

Baule metallo
codice marca descrizione um euro

S220300 MG cm. 50x30x31 NR

codice marca descrizione um euro

S220301 MG 800x450x320 NR
Baule porta utensili

codice marca descrizione um euro

S220302 Com.it NR
Baule

codice marca descrizione um euro

S230500 bettoniera 132 lt 230W NR
Betoniera 



8
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S230300 ml 300 NR

codice marca descrizione um euro

S240300 Ecob Diam. cm 33 - h. cm 66 - lt. 30 - 1100 W

codice marca descrizione um euro

S240302 Genio lt. 15 1100 W NR

Bialcool

Bidone aspiratutto

Bidone aspiratutto

Bombola Gas
codice marca descrizione um euro

S270302 kg. 5 vouta NR

codice marca descrizione um euro

S237331 Fabe Aria compressa spray 400Ml NR

codice marca descrizione um euro

S237333 Express Bomboletta buttano/propano per pistola aria calda NR

Bomboletta aria

Bomboletta 

codice marca descrizione um euro

S640101 Blocchetto CLS per sostegno pannelli di recinzione NR
Blocchetto cemento

codice marca descrizione um euro

S250100 Ad ingranaggi - 10.000 kg NR
Binda



9
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S237335 Mas Bianco NR
S237336 Mas Blu NR
S237337 Mas Giallo NR
S237338 Mas Grigio NR
S237339 Mas Nero NR
S237340 Mas Rosso NR
S237341 Mas Zinco NR
S237342 Mas Verde NR

codice marca descrizione um euro

S237334 Sista bomboletta schiuma espansa NR
Bomboletta schiuma

Bomboletta Spray

codice marca descrizione um euro

S230011 borsa per attrezzi in PVC Grigio NR

codice marca descrizione um euro

S287756 borsone in nylon Giallo logato NR

codice marca descrizione um euro

S238500 Alta SCWSb00189 NR

codice marca descrizione um euro

S221568 diametro 10 NR

Borsa attrezzi

Borsone nylon

Bracciale antistatico

Bullone a espansione

codice marca descrizione um euro

S287758 NR
Borsa carpentiere

codice marca descrizione um euro

S287755 borsa in nylon Nera NR
Borsa nylon

codice marca descrizione um euro

S287760 In cuoio pesante cm 40 con cuciture in unico pezzo molto robuste NR
Borsa elettricista cuoio



Cacciavite croce 1000V 
codice marca descrizione um euro

S302317 Beta 0x60 
S302318 Beta 1x80
S302319 Beta 2x100

codice marca descrizione um euro

S302314 Beta 3x100
S302315 Beta 4x100
S302316 Beta 5,5x125

codice marca descrizione um euro

S382294 Beta 900/30

codice marca descrizione um euro

S382293 Sicutool 1901GT

codice marca descrizione um euro

S331639 Beta max 160 mm - lung. 240 mm.

codice marca descrizione um euro

S326868 25-44
S335516 45-60
S335515 60-79
S314353 80-99

Cacciavite lama 1000V

Cacciavite con esagono

Cacciavite orologiato

Calibro Inox

Calza tiracavi aperta

10
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S210100

codice marca descrizione um euro

S205300 per chiavi fisse 4-17 - 6-17

Bussola d’orientamento

Busta chiavi vuota

codice marca descrizione um euro

S214267 Rawbolts M 6 L 10 NR
S214268 Rawbolts M 6 L 25 NR
S214242 Rawbolts M 8 L 10 NR
S214243 Rawbolts M 8 L 25 NR
S214275 Rawbolts M 10 L 10 NR
S214226 Rawbolts M 10 L 25 NR
S214259 Rawbolts M 12 L 10 NR
S214234 Rawbolts M 12 L 25 NR

Bullone Rawbolts



11
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S335441 60/80 L1500
S335442 80/100 L1500
S335443 20/30 L1500
S335444 30/40 L1500
S335440 60/79 L1500
S335447 80/99 L1500
S371492 14/18 L1500

codice marca descrizione um euro

S300300 12x6000
S300301 8x2000

Calza tiracavi chiusa

Campanella 4 Br. 

Canestro plastica
codice marca descrizione um euro

S367671 Lt. 10
S324335 Lt. 20
S397673 Lt. 15
S397672 Lt. 25

codice marca descrizione um euro

S397671 Lt.10
S324335 Lt.20

codice marca descrizione um euro

S310300 25 mm.
22 mm.
30 mm.
43 mm.

codice marca descrizione um euro

S320501 Diam. 6 x cavo 25 mq
S320505 Diam. 10 x cavo 16 mq
S320510 Diam. 8x cavo 35 mq
S320502 Diam. 10 x cavo 25 mq
S320507 Diam. 10 x cavo 35 mq
S320506 Diam. 12 x cavo 16 mq
S320503 Diam. 12 x cavo 25 mq
S320508 Diam. 12 x cavo 35 mq
S320504 Diam. 6 x cavo 16 mq
S320500 Diam. 8 x cavo 25 mq

Canestro plastica c/rubin

Cannello Gas

Capicorda

Caricabatteria

codice marca descrizione um euro

S325202 Leader 210 per auto

S325203 Cemont Dynamic 320 12 . 24V NR



Carrello avvolgitubo
codice marca descrizione um euro

S330301 mt. 110 zincato

codice marca descrizione um euro

S330331 con ruote gonfiabili

codice marca descrizione um euro

S330332 a tre ruote

codice marca descrizione um euro

S385906 Carrucola stendicavo rullo pvc - diametro 90 NR

S325845 Carrucola stendicavo pvc con gancio

Carrello con ruote

Carrello porta pacchi

Carrucola

12
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S337891 con ruote gonfiabili Lt. 70 NR
Cariola con ruote

segue Caricabatteria

codice marca descrizione um euro

S325205 Hitachi 12V UC 12 SD

S325200 Hitachi 9,6V UCS 9 SD NR



13
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S326000 diametro 130 - MC 1,6 - portata kg. 1600 NR

codice marca descrizione um euro

S358246 carta pulitura 2 veli cellulosa (CF 2 Rot.) NR

codice marca descrizione um euro

S358246 CV400 Ecoplus

Carrucola apribile

Carta pulitura

Cartuccia resina

Cartuccia silicone
codice marca descrizione um euro

S351192 cartuccia silicone bianco
S351191 cartuccia silicone trasparente
S351194 cartuccia silicone grigio

codice marca descrizione um euro

S302372 tre scomparti 40x20x16
S376285 tre scomparti 53x20x20

codice marca descrizione um euro

S302380 cassetta porta chiavi 20 posti

codice marca descrizione um euro

S302379 cassetta plano 523 NR

codice marca descrizione um euro

S302373 cm. 43
S302375 cm. 53x20x20

Cassetta porta attrezzi

Cassetta porta chiavi

Cassetta plano

Cassetta porta attrezzi



Cassetto Ric corex II
codice marca descrizione um euro

S394403 Bianco

codice marca descrizione um euro

S394405 McCullock 64 maglie oregon

codice marca descrizione um euro

S395004 Ricoperta cm. 80

codice marca descrizione um euro

S395002 Bianco / rossa diametro 8

codice marca descrizione um euro

S395000 n 11 - Bob Mt 100
S395001 n 23 - Bob Mt 35
S395002 n 20 - Bob Mt 50

Catena per motosega

Catena di sicurezza

Catena PVC

Catena zincata

Cavalletti alzabobina

14
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S302377 cassettiera per bulloni T20 mini minuteria

codice marca descrizione um euro

S1287614 Weidmuller marrone per spelafili CST 903050
S1284615 giallo per spelafili CST 903050
S1287616 verde per spelafili CST 903050

Cassettiera per bulloni

Cassetto 3 lame

codice marca descrizione um euro

S3023700 cassetta vuota per punte 1/13
Cassetta vuota

codice marca descrizione um euro

S350300 BCP Cam 16T



15
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S360303 Flex 2x10
S360302 Flex 4x16
S360301 Flex 4x6

Cavo Multipolard

S350302 BCP kg. 4000

segue Cavalletti alzabobina

codice marca descrizione um euro

S350301 BCP Cam 30T

Cazzuola
codice marca descrizione um euro

S316797 cm 19
S316770 cm 22
S316796 cm 16

codice marca descrizione um euro

S314736 Sicutool misuratore di tensione 4482GA

codice marca descrizione um euro

S581889 Sicutool taglia cavi elettrici art. 613

codice marca descrizione um euro

S351888 Felco C108

codice marca descrizione um euro

Felco C112

codice marca descrizione um euro

S381645 Felco C12

Cercafase

Cesoia

Cesoia

Cesoia

Cesoia



Cesoia
codice marca descrizione um euro

S581890 Baudat con cricch. 619 GP a cremagliera

codice marca descrizione um euro

S370322 Sicutool mm 6
S370323 Sicutool mm 7
S370315 Sicutool mm 8
S370324 Sicutool mm 9
S370316 Sicutool mm 10
S370325 Sicutool mm 11
S370326 Sicutool mm 12
S370317 Sicutool mm 13
S370327 Sicutool mm 14
S370328 Sicutool mm 17

Chiave Bussola

16
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S351887 Felco C16

codice marca descrizione um euro

Felco C9 NR

codice marca descrizione um euro

S581891 Baudat con cricch. mm 280 617GL

Cesoia

Cesoia

Cesoia

Chiavi a settore snodate
codice marca descrizione um euro

Beta 15-35
Beta 35-50
Beta 50-80

S309100 Beta 60-90
Beta 80-120
Beta 120-180

codice marca descrizione um euro

mm. 6 chiave a bussola perno 1/4
mm. 7 chiave a bussola perno 1/4
mm. 8 chiave a bussola perno 1/4
mm. 10 chiave a bussola perno 1/4
mm. 11 chiave a bussola perno 1/4
mm. 12 chiave a bussola perno 1/4

S336555 mm. 13 chiave a bussola perno 1/4

Chiave a bussola

codice marca descrizione um euro

S5040121 con coperchio per chiusino triangolare sez. tonda
Chiave aprichiusino



17
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S337500 Beta mm 32 NR
S337501 Beta mm 33 NR
S337502 Beta mm 34 NR
S337503 Beta mm 35 NR
S337504 Beta mm 36 NR
S337505 Beta mm 40 NR
S337506 Beta mm 41 NR
S337507 Beta mm 46 NR

codice marca descrizione um euro

S370296 ABC isolata 1000V mm 6
S370297 ABC isolata 1000V mm 7
S370298 ABC isolata 1000V mm 8
S370299 ABC isolata 1000V mm 9
S370305 ABC isolata 1000V mm 10
S370308 ABC isolata 1000V mm 11
S370309 ABC isolata 1000V mm 12
S370310 ABC isolata 1000V mm 13
S370311 ABC isolata 1000V mm 14
S370312 ABC isolata 1000V mm 15
S370313 ABC isolata 1000V mm 17
S370307 ABC isolata 1000V mm 19
S370314 ABC isolata 1000V mm 22
S336543 Sicutool isolata 1000V mm 13
S336544 Sicutool isolata 1000V mm 17

codice marca descrizione um euro

S336546 Beta mm. 45
S370319 Beta mm. 55
S370320 Beta mm. 60
S370321 Beta mm. 70

codice marca descrizione um euro

S336529 Beta 8x9
Beta 10x11
Beta 12x13
Beta 14x15
Beta 16x17

Chiave bussola 3/4

Chiave forchetta

Chiave forchetta

Chiave doppia bussola

codice marca descrizione um euro

S308768 chiave dinamo mini rashol 1/12 NM
Chiave dinam. mini

codice marca descrizione um euro

S308788 Beta 2/10 KGM
S308795 Beta 608/2
S308794 Beta 608/20
S308797 Beta 677/70
S308790 Beta 740-0-21
S308799 Beta 810n 10/50

Chiave dinamometrica

codice marca descrizione um euro

S308791 N3 micron (ghiera 5,5 mm)
S308793 N2 femm. - L 1,15 (ghiera grande 9 mm)

Chiave per connettori



Cinghie con cricchetto
codice marca descrizione um euro

S9971085 Mt. 5 - mm 25

codice marca descrizione um euro

S9971081 coppia

codice marca descrizione um euro

S390300 Loctite g. 5 

codice marca descrizione um euro

S390301 colla termofusibile

codice marca descrizione um euro

S336845 cutter lama fissa

Cinghie per scala

Colla Attak

Colla per pistola

Coltello cutter

codice marca descrizione um euro

S400400 in SMC VTR grigie RAL7040
Colonnina stradale

18
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S336540 Beta mm. 300 
S336541 Beta mm. 380
S318818 Beta mm. 150
S336521 Beta mm. 200
S336539 Beta mm. 250

codice marca descrizione um euro

14x40
15x50

S380300 16x60
17x70
18x80

codice marca descrizione um euro

S356218 Hilti chiodi pantera hilti 525

Chiave rullino

Chiodo

Chiodo pantera



19
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S336229 8/giuntista - cm.17

codice marca descrizione um euro

S336848 isolato 1000V

codice marca descrizione um euro

S336844

codice marca descrizione um euro

S379265 manico gomma 539

Coltello serramanico

Coltello per elettricista

Coltello falcetto aperto

Coltello giuntista

Coltello spelacavi
codice marca descrizione um euro

S1232123 ABC 8-28 NR

codice marca descrizione um euro

S339228 cm.11 NR

codice marca descrizione um euro

S336847 stanley con lama retrattile

codice marca descrizione um euro

S338071 CEA Tagliaguaine KMS

codice marca descrizione um euro

S334402 cutter 25 lt. HP 1.5

Coltello spelucchino

Coltello stanley

Coltello tagliaguaine

Compressore 25 lt



Contenitore Terry
codice marca descrizione um euro

tipo A
S400301 tipo B
S400302 tipo C

tipo D
S400300 tipo E

codice marca descrizione um euro

S332299 con rubinetto Lt. 6
S332298 con rubinetto Lt. 9

codice marca descrizione um euro

S312110 diametro 6 in rot.
S332530 diametro 8 in rot.
S332548 diametro 10 in rot.
S332555 diametro 12 in rot.
S332563 diametro 14 in rot.
S332589 diametro 18 in rot.

codice marca descrizione um euro

S358717 diametro 10x100 mt.
S360598 diametro 12x100 mt.
S351993 diametro 14x100 mt.
S352009 diametro 16x100 mt.
S352017 diametro 18x100 mt.

Contenitore termico

Corda canapa

Corda nylon

20
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S333202 RJ 11
S333201 RJ 45

codice marca descrizione um euro

S140303 per tubi diametro 75 mm.  solleva bobine

Connettore telef.

Cono centraggio

codice marca descrizione um euro

S334403 6 lt.

codice marca descrizione um euro

S333200 per cavo RJ 59

Compressore 6 lt

Connettore BNC



21
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S321000 70 mq.

codice marca descrizione um euro

28018.0 Telecom diametro 3
S5081345 Telecom diametro 5
S5081346 Telecom diametro 8

codice marca descrizione um euro

S410300 AEG diametro 50x100
S410301 AEG diametro 30x100
S410302 AEG diametro 50x100

Corda rame nuda

Cordino da tiro

Corona AEG conica

codice marca descrizione um euro

S348000 8890G

codice marca descrizione um euro

S348100 9408GA

codice marca descrizione um euro

S308796 Cricchetto per chiave dinamometrica 3/8

codice marca descrizione um euro

S311542 Cricco meccanico estrazione pali

codice marca descrizione um euro

S383427 Per giuntisti monoauricolare

Corredo per svasare 

Corredo maschi a spirale

Cricchetto per chiave

Cricco per estrazione pali

Cuffia per microtelefono

codice marca descrizione um euro

mm. 6  autobloccante
mm. 8  autobloccante

S42033 mm. 10  autobloccante
S420329 mm. 12  autobloccante

mm. 14  autobloccante
mm. 16  autobloccante

Dado



S420309 mm. 4
S420311 mm. 6
S420314 mm. 8
S420308 mm. 10
S420319 mm. 12
S420318 mm. 14

mm. 16
mm. 18

S420334 mm. 20

Dado inox
codice marca descrizione um euro

S420332 mm. 4
S420328 mm. 5
S420302 mm. 6
S420300 mm. 8
S420325 mm. 10
S420330 mm. 12
S420336 mm. 14
S420331 mm. 16

codice marca descrizione um euro

S420326 mm. 8
S420327 mm. 10

mm. 12

codice marca descrizione um euro

S484119

codice marca descrizione um euro

codice marca descrizione um euro

S420301 mm. 6
mm. 8
mm. 10

Dado in gabbia

Dado per giunzione

Detergente lavamani

Dado zinco

22
LISTINO - CATALOGO 2006

Decespugliatore
codice marca descrizione um euro

S580200 kawasaki 34cc
S580201 mc colloch 46cc

codice marca descrizione um euro

S580203 Elettrico 1000 W
Decespugliatore

codice marca descrizione um euro

S484121 Nettuno fusto 10 Lt.
Detergente liquido



23
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S481180 300x32x3,4

codice marca descrizione um euro

S481158 300x2,8

codice marca descrizione um euro

S481181 62 denti - diametro 350

Disco per acciaio

Disco per acciaio

Disco per acciaio

Detergente sgrassante
codice marca descrizione um euro

S485000 detergente sgrassante fibra ottica Lt.1 NR

codice marca descrizione um euro

S480500 Lt. 1
Diluente

codice marca descrizione um euro

S473989 diametro 300
S481156 diametro 350
S473990 diametro 400
S481165 diametro 500
S463550 diametro 450

codice marca descrizione um euro

S473988 Vigor diametro 115
S481160 Vigor diametro 230

Disco diamantato

Disco diamantato

codice marca descrizione um euro

S481159 bosch diametro 115x6,5 sbavo ferro
S481169 bosch diametro 230x6,5 sbavo ferro

Disco per smerigliatrice



24
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S481170 diametro 275x2,5x32 HSS

codice marca descrizione um euro

S481162 cutter ferro 300x3,5x25
S481158 cutter marmo 300x3,5x25

codice marca descrizione um euro

S481161 cutter diametro 115x3,2 marmo/pietra
S481157 cutter diametro 230x3,2 marmo/pietra

codice marca descrizione um euro

S430300 stea-sald stearina speciale per saldare piombo

codice marca descrizione um euro

S484000 Sicutool Art. 3268S

Disco per troncatrice

Disco sthill

Disco per smerigliatrice

Disossidante

Dissaldatore

codice marca descrizione um euro

S473989 Work Diamond Disco tagliasf. diam. 300 sald. laser NR
S481165 Work Diamond Disco tagliasf. diam. 500 Larg. 11 NR
S481156 Work Diamond Disco tagliasf. umido diam. 350 NR
S437497 Work Diamond Disco tagliasf. umido diam. 450 NR
S497095 Work Diamond Disco tagliasf. umido diam. 600 NR
S463550 Work Diamond Disco tagliasf. secco diam. 450 sald. laser NR

Disco taglia asfalto

codice marca descrizione um euro

S481163 tyrouy diametro 115x3,2 taglio ferro
S481166 tyrouy diametro 125x3,2 taglio ferro
S481164 tyrouy diametro 230x3,2 taglio ferro

Disco per smerigliatrice

codice marca descrizione um euro

437497 Vigor diametro 450
497095 Vigor diametro 600

Disco taglia asfalto umido



25
LISTINO - CATALOGO 2006

Doppio metro
codice marca descrizione um euro

S437354 Alluminio - 10 stecche

codice marca descrizione um euro

S991001 Ø 2,5 (CF630 pz) NR

codice marca descrizione um euro

S991000 Ø 2,5 (CF510 pz) NR

codice marca descrizione um euro

S998200 Compel 43127 NR

codice marca descrizione um euro

S440500 LABEL LP 150 NR
S440501 LABEL WRITER 320 NR
S440502 LABEL WRITER 350 NR

codice marca descrizione um euro

S441500 LABEL Etichette per Dymo 57x32B NR
S441501 LABEL Etichette per Dymo L 350 12x7 NR

codice marca descrizione um euro

S440300 Falce svedese con manico NR

codice marca descrizione um euro

S440301 Falce svedese con manico legno NR

Elettrodo normale

Elettrodo basico

Estrattore

Etichettatrice Dymo

Etichette per Dymo

Falce Svedese

Falcetto c/m legno

Faro portatile
codice marca descrizione um euro

S450300 Faro portatile Top 4 ric.

codice marca descrizione um euro

S484122 per fusto lavamani
Dosatore



Fascetta stringitubo
codice marca descrizione um euro

S591520 15x25
S591521 19x28
S591522 20x32
S539941 25x40
S539875 32x50
S539933 50x70
S539934 60x80
S587932 90x110

codice marca descrizione um euro

S521469 Elematic Fascette nylon naturale 2,5x100
S570165 Elematic Fascette nylon naturale 2,6x200
S586892 Elematic Fascette nylon naturale 3,6x140
S587056 Elematic Fascette nylon naturale 3,6x200
S586893 Elematic Fascette nylon naturale 4,8x200
S568940 Elematic Fascette nylon naturale 4,8x290
S521667 Elematic Fascette nylon naturale 4,8x360
S521668 Elematic Fascette nylon naturale 4,8x390
S521669 Elematic Fascette nylon naturale 7,8x360
S521670 Elematic Fascette nylon naturale 7,8x450
S521678 Elematic Fascette nylon naturale 7,8x540
S521671 Elematic Fascette nylon nere 2,5x100
S524844 Elematic Fascette nylon nere 3,6x140
S524979 Elematic Fascette nylon nere 3,6x200
S524976 Elematic Fascette nylon nere 4,8x200
S524977 Elematic Fascette nylon nere 4,8x290
S521677 Elematic Fascette nylon nere 4,8x390
S539800 Elematic Fascette nylon nere 7,8x365
S524978 Elematic Fascette nylon nere 9x780
S539801 Elematic Fascette nylon nere 12,5x500

Fascetta per cablaggio

26
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S551305 9x180
S551303 9x260
S551304 9x350

codice marca descrizione um euro

S588193

Fascetta NY Legrand nera

Fascetta recuperabile nera

Fascetta in nastro con chiusure
codice marca descrizione um euro

S770200 inox - mm 8 x 25 mt W4
inox - mm 14 x 25 mt W4
inox - mm 8 x 3 mt W4
inox - mm 14 x 3 mt W4
zincato - mm 8 x 3 mt W1
zincato - mm 8 x 25 mt W1
zincato - mm 14 x 3 mt W1

codice marca descrizione um euro

S455200 2x90
S455201 4x90
S455202 6x120
S455204 6x90

Fascia sollevamento

codice marca descrizione um euro

S44503 DD mt 9
Fascia c/ cricc.



27
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S535000 h 1 mt (rot. 20 mt.)
Feltrino per cappa

codice marca descrizione um euro

S531631 h 40x50
S531516 h 21x50
S331540 h 40x50

Fetuccia Cot. Rit.

codice marca descrizione um euro

S530200 D 10
S530201 D 12

Fiala chimica

codice marca descrizione um euro

S550401 1 - 1/2
S550400 3/8 - 1 1/4

Filiera per tubi

codice marca descrizione um euro

S540400 Trasparente bob. da kg 5
Film estensibile

codice marca descrizione um euro

S532002 N 13 diam. 2
Filo cotto nero

codice marca descrizione um euro

S537489 In panno
Fazzoletto Tex Wipe

codice marca descrizione um euro

6x0,75 - Ø 20x7 passo fine
8x0,75 - Ø 25x9 passo fine
8x1 - Ø 25x9 passo fine
10x0,75 - Ø 30x11 passo fine
10x1 - Ø 30x11 passo fine
10x1,25 - Ø 30x11 passo fine
12x1 - Ø 38x10 passo fine
12x1,25 - Ø 38x10 passo fine
12x1,5 - Ø 38x10 passo fine
13x1,5 - Ø 38x10 passo fine
14x1 - Ø 38x10 passo fine
14x1,25 - Ø 38x10 passo fine
14x1,5 - Ø 38x10 passo fine
15x1,5- Ø 45x14 passo fine

Filiera tonda



28
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S920301 gr 120
Fogli tela abrasiva

codice marca descrizione um euro

S437347 sveden 2 mt. con ritorno automatico
Flessometro

codice marca descrizione um euro

S500642 Pastorino cm 145
Forbice elettricista

codice marca descrizione um euro

S500641 cm 240
Forbice lamiera

codice marca descrizione um euro

S500640 Felco 5
Forbice potatore

codice marca descrizione um euro

S500643 Sandwik 510
S500645 Sandwik P57/25 W

Forbicione tagliasiepi

codice marca descrizione um euro

S53200 3,3x40 mt
Filo per decesp.

codice marca descrizione um euro

S532001 2 fili (CF. 60 Bob.)
Filo legatura

codice marca descrizione um euro

S531151 Ø 1
S531150 Ø 1,5
S531127 Ø 2

Filo zincato

codice marca descrizione um euro

S437347 2 mt
S590302 3 mt
S1312846 5 mt

Flessometro



29
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S460400 Ø 14
S460401 Ø 16
S460402 Ø 18
S460403 Ø 20
S460404 Ø 22
S460405 Ø 24
S460406 Ø 26
S460407 Ø 28

Fresa a corona

codice marca descrizione um euro

S460304 Ø 48 con albero
S460300 Ø 24 con albero

Fresa tazza

codice marca descrizione um euro

S460301 16 - 30
S460302 26 - 41
S460303 36 - 50

Fresa conica

Frusta
codice marca descrizione um euro

S465200 Cemento e colla

codice marca descrizione um euro

S470305 zincata Ø 6
S470306 zincata Ø 8
S470307 inox Ø 6

Fune acciaio

codice marca descrizione um euro

S550201 con rubinetto
Fornello 1 bocca

codice marca descrizione um euro

S555300 4 denti
Forca

codice marca descrizione um euro

S550200 1 fuoco
Fornello gas

codice marca descrizione um euro

S537529 Sveden 26x420
S581693 Sveden 14x440

Frattazzo muratore



30
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

Corpo in acciaio
Girafiliere

codice marca descrizione um euro

Ø 6
Ø 8
Ø 10
Ø 12

S542800 Ø 14
Ø 16

Fustelle

codice marca descrizione um euro

S1120700 SDS max
Gambo filettato

codice marca descrizione um euro

L 6000 4 kw
Generatore

codice marca descrizione um euro

S470300 T516 - 50 mt - Ø 11,5
S470301 T516 - 20 mt - Ø 8,3
S470304 T516 - 100 mt -
S470308 T516 - 10 mt - Ø 16,3

codice marca descrizione um euro

S470302 Ø 14 x 1,5 mt 4 braccia
S470303 Ø 8 x 1 mt  4 braccia

Fune acciaio per tirfor

Fune metallica 4 braccia

codice marca descrizione um euro
Gancio soll. bobine

codice marca descrizione um euro

S543717 F/2
S543725 F/3

Ganascia ric. per tirvit

codice marca descrizione um euro

S544700 Honda 3 kw
S700500 Honda Silenziato 100 W EU10I

Generatore



31
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S614375 12
16
19
21
25
28
31
38

Graffa 1 foro SL1

codice marca descrizione um euro

10
13
16
19
22
26
28
32
38
50

Graffa 2 fori

codice marca descrizione um euro

S500304 Grande
S500303 Piccolo

Giramaschi a cricchetto

codice marca descrizione um euro

S500300 N. 1
S500301 N. 2
S500302 N. 3

Giramaschi a T

codice marca descrizione um euro

S512553 2000 kg
S592324 6000 kg

codice marca descrizione um euro

S513000 mm2 16

Giunto di torsione snodato

Giunto T/T

Golfaro femmina
codice marca descrizione um euro

S501301 m 6   zinc.
S501302 m 10 zinc.
S501300 m 12 zinc.
S501303 m 12 inox
S501305 m 16 zinc.

codice marca descrizione um euro

S502000 1200x10.000 spess. mm 10 rot. kg 170

codice marca descrizione um euro

S503100 cm 45

Gomma neoprene

Goniometro a barra



codice marca descrizione um euro

S1317583 Ø 25
S1317585 Ø 32
S1317574 Ø 40

Guaina flessibile grigia

32
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S1317577 Elematic HSR 24
S1317578 Elematic HSR 48
S1317579 Elematic HSR 64
S1317580 Elematic HSR 95
S1317581 Elematic HSR 120
S1311782 Elematic HSR 190
S1317583 Elematic HSR 254

Guaina termorestringente

codice marca descrizione um euro

S240310 Bosch
Idropulitrice BOSCH 100

codice marca descrizione um euro

S620301 m 6 inox
m 8 inox

S620302 m 10 inox
S620303 m 6 zinc.

m 8 zinc.
m 10 zinc.

Grillo

Guaina CO-FLEX
codice marca descrizione um euro

S1317600 apribile

codice marca descrizione um euro

S614973 AISI 304 1/2
S606971 AISI 304 3/4
S614348 AISI 304 3/8
S614371 AISI 304 5/8
S606972 AISI 316 3/4 inox

Graffa per  band. inox

codice marca descrizione um euro

S616814
Grasso al silicone

codice marca descrizione um euro

S616815 ml 400
Grasso spray

codice marca descrizione um euro

S616816 Lubrigen
Grasso in cartuccia



33
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S531000 gr. 750
Ingrassatore GR 750

codice marca descrizione um euro

S530300
Inserti

codice marca descrizione um euro

S780403 100 pz
Inserti in cassetta

codice marca descrizione um euro

S546000
Kit accessori compressore

codice marca descrizione um euro

S540300 Bits 7 pz. 1/4 6 inserti taglio
Kit portainserti

codice marca descrizione um euro

S545300 Ø 32 att. normale con gambo
S545301 Ø 32 att. SDS plus con gambo

Kit fresa

codice marca descrizione um euro

S841100 per sonda VTR Ø 11
Kit giunzione

codice marca descrizione um euro

S546100 tubo Ø 50 con guaina termorett. cm 33
Kit giunzione

codice marca descrizione um euro

kg 8
kg 12
kg 16

Ingrassatore a barile



34
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S580202 Ø 255
Lama per decespugliatore

codice marca descrizione um euro

S722554 cm 53
cm 61

S722760 cm 80
cm 91

Lama per sega ad arco

codice marca descrizione um euro

S779091 per seghetto PUCK
Lama ricambio seghetto

codice marca descrizione um euro

S725614 per coltello Stanley
S725640 per coltello a uncino
S725623 per coltello (cf. 5 pz.)

Lama ricambio coltello

codice marca descrizione um euro

S725250 1 taglio HSS SR 24 denti
S725615 2 tagli 24 denti

Lama seghetto

codice marca descrizione um euro

S725617 Bosch T144D
S725618 Bosch T118A
S725619 Bosch T318A
S725621 Bosch T217D
S725616 Bosch T141HM

Lama per seghetto alternativo

codice marca descrizione um euro

S544000 per Jolly 80 inverter
Kit saldatrice

codice marca descrizione um euro

S725260 a gattuccio per legno (cf. 2 pz.)
Lama per sega

codice marca descrizione um euro

S752624 mm 18 (busta 10 pz.)
Lama spezzare

codice marca descrizione um euro

S750028 26 W
Lampada a basso consumo



35
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S750029 500 W 230 V
Lampada alogena

codice marca descrizione um euro

S750033 ova profess. 7 Ah Ni Cd
S750032 lampadina ricambio

Lampada Jodiolux

codice marca descrizione um euro

S750031 Beghelli Fluorescente portatile 6 W art. 990R
Lampada emergenza

codice marca descrizione um euro

S718959 Fluorescente 24 V con cavo mt 10
Lampada portatile

codice marca descrizione um euro

S718958 Lampada portatile 220 V cavo mt. 10 art. 049
Lampada antinfortunistica

codice marca descrizione um euro

S560301 100 W
Lampadina

codice marca descrizione um euro

S743968 12 v
S743969 24 v

Lampadina per lampeggiatore

codice marca descrizione um euro

S743970 220 v 100 w
Lampadina azzurra

codice marca descrizione um euro

S718960
Lampada di segnalazione



36
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S743963 12/24 V - alta freq. calamitato
S743964 12/24 V - girevole

Lampeggiatore Cobo

codice marca descrizione um euro

S743965 Giallo
S743966 Rosso

Lampeggiatore

Lancia per idropulitrice
codice marca descrizione um euro

S240311 Bosch

Lega saldante binaria
codice marca descrizione um euro

S746564 Verga lega 6x8x450 ZN-SN50

Levachiodi
codice marca descrizione um euro

S722679 2 curve con scalpello cm 40

Livella

codice marca descrizione um euro

S725139 ad acqua

Lima ad ago
codice marca descrizione um euro

S723347 Ø 140
S723115 piatte 6 poll. T.D.
S723172 piatte 8 poll. T.D.
S723155 piatte 10 poll. T.D.
S723123 piatte 6 poll. T.B.
S723180 piatte 8 poll. T.B.
S723230 piatte 10 poll. T.B.
S724477 quadra 6 poll. T.D.
S723172 quadra 8 poll. T.D.
S723438 tonda 6 poll. T.B.
S723487 tonda 8 poll. T.B.
S723154 tonda 6 poll. T.B.
S724212 tonda 8 poll. T.B.
S724287 tonda 10 poll. T.B.

S739194 cm 30 alluminio 2 bolle
S725136 cm 40 alluminio 2 bolle
S725137 cm 50 alluminio 2 bolle



37
LISTINO - CATALOGO 2006

segue Livella
codice marca descrizione um euro

S725138 SCU cm 50 legno

Loctite
codice marca descrizione um euro

S703424 gr. 50

Loctite 5900
codice marca descrizione um euro

S703425 310 ml

Loctite sgrassante 7063
codice marca descrizione um euro

S703426 400 ml

Lubrificante per crimpatrice
codice marca descrizione um euro

S743479 WD 40  400 ml

Lucchetto ottone
codice marca descrizione um euro

S757220 mm 30
S791914 mm 40
S757410 mm 50

S791915 cifr. unica mm 40
S791925 cifr. unica mm 60

S791916 corazzato mm 75

Mandrino a cremagliera
codice marca descrizione um euro

S570300 AEG 1/13 art. 2181.11

Mandrino autoserrante
codice marca descrizione um euro

S570304 Bosch 1/13 1/2x20 + gambo SDS

Mandrino per trapano
codice marca descrizione um euro

S570302 mandrino con gambo SDS plus



38
LISTINO - CATALOGO 2006

Manico per martello
codice marca descrizione um euro

S812513 cm 30  nØ 3 per muratore
cm 32  nØ 4 per muratore

S812514 cm 35  nØ 6 per muratore
cm 32  nØ 4 per muratore

S812512 cm 37  nØ 7 per muratore
cm 40  nØ 9 per muratore
cm 42  nØ 10 per muratore

Mandrino per trapano
codice marca descrizione um euro

S570303 SDS max - SDS plus

Manico martello
codice marca descrizione um euro

S812600 Carpentiere gr. 500 cm 45

Manico per mazzetta PVC
codice marca descrizione um euro

S855209 PVC

Manico per mazzetta
codice marca descrizione um euro

S855208 Kg 1

Manico per mazza
codice marca descrizione um euro

S841836 L. 900

Manico per badile PVC
codice marca descrizione um euro

S841829 PVC

Manico per badile
codice marca descrizione um euro

S841828 mm 1600
S843344 mm 2000

Manico per piccone PVC
codice marca descrizione um euro

S841845 PVC

Manico per piccone
codice marca descrizione um euro

S841844 L. 1100



39
LISTINO - CATALOGO 2006

Manico per zappa
codice marca descrizione um euro

S812515

Manico per scopa-rastrello
codice marca descrizione um euro

S805559 L 180

Maniglia per film estens.
codice marca descrizione um euro

S540500

Marcatore a vernice
codice marca descrizione um euro

S690301 Giallo (cf. 24 pz.)

Martello carpentiere
codice marca descrizione um euro

S811381 Pastorino gr 400
S857253 Pastorino gr 500

Martello da banco
codice marca descrizione um euro

S824964 Sveden gr 200
S846629 Sveden gr 300
S824949 Sveden gr 400
S824950 Sveden gr 500

Martello demolitore att. esag.
codice marca descrizione um euro

S580305 Hitachi H45SR
S580306 Hitachi H55SA
S580307 Hitachi 950S
S580304 Hitachi DH40SA

Manico per scopa
codice marca descrizione um euro

S805560 Legno

Martello demolitore/perforatore
codice marca descrizione um euro

S580307 Milwaukee 950S - Attacco SDS-max Kango



40
LISTINO - CATALOGO 2006

Martello perforatore
codice marca descrizione um euro

S580303 AEG PLH 30-XE SDSA plus

Martello perforatore Bosch
codice marca descrizione um euro

S580300 Bosch GBH 24 1,7 A
S580301 Bosch DBH740R pneumatico

Martinetto idraulico
codice marca descrizione um euro

S600500 Riganti MR1A t. 3,5 tipo daily
t. 1,5 - t. 3 - t. 5 - t. 8 - t. 10 
t. 12 - t. 15 - t. 20 - t. 25 - t. 30 - t. 50

Martinetto idraulico - Accessori
codice marca descrizione um euro

Aste per chiavi a tubo zincate
Aste per martinetto bottiglia
Borse dotazione automezzi
Chiavi a tubo 24x27 zincate
Chiavi a tubo 27x30 zincate
Chiavi a tubo 30x32 zincate
Chiavi a tubo 30x33 zincate
Chiavi a tubo 32x33 zincate

Martello muratore
codice marca descrizione um euro

S839418 Sveden gr 600
Sveden gr 500
Sveden gr 400

Martello perforatore
codice marca descrizione um euro

S580308 Milwaukee PH40 SQ SDS - MAX

Matrice per conn.
codice marca descrizione um euro

S820676 HT 131
S820673 HT 50
S820674 HT 50
S820675 HT 50

Mazza
codice marca descrizione um euro

S867193 Sveden kg 6
S867185 Sveden kg 4
S867186 Sveden kg 5



41
LISTINO - CATALOGO 2006

Misuratore stradale
codice marca descrizione um euro

S800200 Ferroviario doppia ruota con valigia
S800199 Ferroviario con valigia

Stradale con valigia art. 252
S800198 Stradale con borsa art. 253

Mola smeriglio
codice marca descrizione um euro

S481167 Ø 200

Molla a tazza
codice marca descrizione um euro

S800133 20x10,2x0,8 DIN 2093

Mola ferro
codice marca descrizione um euro

S481166 125x3,2
S481169 230x6,5

Mille bolle
codice marca descrizione um euro

S600300 per imballaggi - h 1,20 - RT 30 kg circa

Mazzetta con manico
codice marca descrizione um euro

S887886 Sveden kg 1
S887887 Sveden kg 1,5

S887888 Hardwood kg 1 con manico in plastica

Metro 10 stecche
codice marca descrizione um euro

S839848

Metro avvolgibile
codice marca descrizione um euro

S590301 mt 2
mt 5
mt 8

Microtelefono
codice marca descrizione um euro

S600200 MPG01-A2



42
LISTINO - CATALOGO 2006

Morsetto inox
codice marca descrizione um euro

S889237 mm 4
mm 5
mm 6

S889230 mm 8
mm 10

Motosega
codice marca descrizione um euro

S901000 McCulloch 2,3 HP  cm 35 Dynamic DY37

Morsa
codice marca descrizione um euro

S889200 acciaio parallela mm 110

Morsa da banco
codice marca descrizione um euro

S889201 per trapano mm 125
S889202 per trapano mm 120

Morsetto a rana
codice marca descrizione um euro

S889223 mm 12
S886557 1/9
S889221 3,/15

Morsetto a C
codice marca descrizione um euro

S889227 mm 100

Morsetto a mano
codice marca descrizione um euro

S889228 Sicutool mm 145 art. 2836 G

Morsetto tendifilo
codice marca descrizione um euro

S889222 Morsetto tendifilo con gancio 2134GB
S889226 Morsetto tendifilo con gancio 2134G
S889235 Morsetto tendifilo con gancio 2134GA
S889224 Morsetto tendifilo 2134GP
S889225 Morsetto tendifilo 2134GR

Morsetto zincato
codice marca descrizione um euro

mm 3-1/8
mm 5-3/16

S889236 mm 6-1/4
S889234 mm 8-5/16

mm 10-3/8
mm 11-7/16
mm 12-1/2
mm 14-9/16
mm 16-5/8
mm 20-3/4
mm 22-7/8
mm 25-1
mm 301-1/8



43
LISTINO - CATALOGO 2006

Nastro adesivo
codice marca descrizione um euro

S936136 giallo/nero

Nastro adesivo PVC
codice marca descrizione um euro

S936135 nero  mm 50 x mt 25

Nastro autoamalgamante
codice marca descrizione um euro

S610300 2501 mt 10 - 25 mm-0,5

Nastro antiscivolo
codice marca descrizione um euro

S610306 mm 25 (in rot. mt 18)

Nastro Band-IT AISI 304
codice marca descrizione um euro

S988515 Band-IT 1/2 (rot. mt 30)
S988499 Band-IT 3/4 (rot. mt 30)
S988523 Band-IT 3/8 (rot. mt 30)
S988507 Band-IT 5/8 (rot. mt 30)

Mototroncatrice
codice marca descrizione um euro

S902001 Stihl TS 400
S902000 Stihl TS 760

Multimetro
codice marca descrizione um euro

S890300 FLUKE 111
S890301 FLUKE 179
S890302 FLUKE 16

S1360676 Nimex LCD2100 digitale

S1360678 Fluke 1520 analogico
Ice 680 G analogico

S1360674 Nimex 07020 analogico



44
LISTINO - CATALOGO 2006

Nastro isolante
codice marca descrizione um euro

S924000 giallo/verde mm 19x25
S936137 nero mm 19x10

Nastro politente trasp.
codice marca descrizione um euro

S923323 mm 50x0,5

Nastro FastWeb
codice marca descrizione um euro

S590100 Nastro segnal. giallo “Fastweb” rot. 500 mt

Nastro gomma magnetica
codice marca descrizione um euro

S590120 per targhetta

Nastro per etichettatrice Dymo
codice marca descrizione um euro

S440514 bianco mm 19x7
S440512 giallo mm 9
S440510 giallo mm 12
S440513 nero mm 9
S440511 nero mm 12

Nastro PVC
codice marca descrizione um euro

S990256 logato Sirti mm 50 (mt 66xrt)

Nastro PVC per imballo
codice marca descrizione um euro

S919180 mm 50 avana

Nastro Fibre Ottiche
codice marca descrizione um euro

S590111 Nastro segnal. giallo attenzione cavo fibre ottiche rot. 300 mt

Nastro carta carrozziere ades.
codice marca descrizione um euro

S914322 mm 15
mm 19

S949682 mm 25
mm 30
mm 38

S949930 mm 50

Nastro Band-IT AISI 316
codice marca descrizione um euro

S988500 C406 3/4 (in rot. mt 30)



45
LISTINO - CATALOGO 2006

Numeri index
codice marca descrizione um euro

S590200 da 0 a 9  mm 2,5

Ogiva iniziale
codice marca descrizione um euro

S610500 per sonda VTR diam. 6

Oliatore plastica
codice marca descrizione um euro

S625300 gr 500

Olio per trapano
codice marca descrizione um euro

S630301 cc 500

Olio per motosega
codice marca descrizione um euro

S630303 lt 5

Ombrellone
codice marca descrizione um euro

S640302 pesante impermeabilizzato - giallo

Nastro Telecom
codice marca descrizione um euro

S5020250 Nastro segnal. giallo “Telecom” rot. 300 mt

Nastro teflon
codice marca descrizione um euro

S949567

Nastro rosso Enel
codice marca descrizione um euro

S590105 Nastro segnal. rosso attenzione cavi elettrici “Enel” rot. 250 mt



46
LISTINO - CATALOGO 2006

Paletta immondizia
codice marca descrizione um euro

S680400 in plastica

Paletta B/R con base
codice marca descrizione um euro

S650300 D. 30

Paletto di delimitazione
codice marca descrizione um euro

S650301 H 60

Palina bianco/rossa
codice marca descrizione um euro

S1091360

Palo telinea
codice marca descrizione um euro

S650302 plast.  cm 150 3X3,8
S650304 zinc. cm 175 30x3,8
S650305 zinc. cm 200 35x4,2

Pala da neve con manico
codice marca descrizione um euro

S690400 in plastica

Passacavo nylon Ø 4
codice marca descrizione um euro

S1098578 mt 10
S1002828 mt 20
S1002829 mt 25



47
LISTINO - CATALOGO 2006

Pennarello indelebile
codice marca descrizione um euro

S690300 vari colori

Piastra di fondo
codice marca descrizione um euro

S400401 Piastra di fondo per colonnina stradale
in bachelite 316x346x2
in acciaio prezincato

Piccone acciaio
codice marca descrizione um euro

S1047726 Sveden Piccone acciaio punta/zappa

Pennellessa doppia setola
codice marca descrizione um euro

S1048871 Pennellessa doppia setola Ø mm 20
S1048799 Pennellessa doppia setola Ø mm 30
S1048825 Pennellessa doppia setola Ø mm 40
S1048823 Pennellessa doppia setola Ø mm 50
S1048826 Pennellessa doppia setola Ø mm 60
S1048824 Pennellessa doppia setola Ø mm 70

Pennello tondo
codice marca descrizione um euro

S1049110 Pennello tondo Ø mm 4
S1049128 Pennello tondo Ø mm 6
S1049138 Pennello tondo Ø mm 8
S1049144 Pennello tondo Ø mm 10
S1049145 Pennello tondo Ø mm 12
S1049169 Pennello tondo Ø mm 14
S1049185 Pennello tondo Ø mm 18
S1049227 Pennello tondo Ø mm 24

Pasta lavamani
codice marca descrizione um euro

S484120 barattolo kg 1

Pattino srotolamento
codice marca descrizione um euro

S670300 per bobine (coppia)

Penna elettrica
codice marca descrizione um euro

S690350 Sicutool per incidere su metalli, lamiera e plastica art. 4475-GS

Piccone ghiaia
codice marca descrizione um euro

S1047742 Piccone ghiaia tipo F/S



48
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S206147 Superpila 1/2 torcia 1,5V NR

Pile Superpila

Piegatubi per tubi
codice marca descrizione um euro

S1048200 Beta Piegatubi per tubi 5/8 M16

Pietra falci
codice marca descrizione um euro

S105025 per affilare

Pile ricaricabili

Pile Duracell

codice marca descrizione um euro

S1047745 Duracell stilo 1,5V NR

S1047746 Duracell 1/2 torcia 1,5V NR

S1047748 Duracell 9V NR

S1077744 Duracell mini-stilo 1,5V NR

S1047747 Duracell torcia 1,5V NR

codice marca descrizione um euro

S206152 Pairdeer pile stilo ricaricabili 1,5 NR

S206154 Pairdeer pile torcia ricaricabili 1,5V NR



49
LISTINO - CATALOGO 2006

codice marca descrizione um euro

S265514 Superpila NR

codice marca descrizione um euro

S200669 Superpila 6V lunga durata NR
S206146 Superpila per segnali stradali NR

segue Pile Superpila

Pila 6V 

Pinza amperometrica
codice marca descrizione um euro

S1090660 Sicutool Art. 4481GE

S206151 Superpila Stilo 1,5V NR

S206149 Superpila torcia 1,5V NR

S206153 Superpila 9V NR

Pinza a molle
codice marca descrizione um euro

S1099261 Beta punte diritte

Pinza crimpatrice
codice marca descrizione um euro

S1090647 Pressmaster DCC 2124 per connettori N2 - N3
S1090645 DCC 1113 x connettori RG58-59-61

Pinza
codice marca descrizione um euro

S1099253 per connettori a U mm 140



Pinza preriscaldo
codice marca descrizione um euro

S1090642 Beta Pinza crimpatrice preriscaldo con pistola aria calda

Pinza Dumond
codice marca descrizione um euro

S1090649 Pastorino mm 115

Pinza messa terra
codice marca descrizione um euro

euro

S1090662 Pinza messa terra 600 A

Pinza per capicorda
codice marca descrizione um

S1014100 Pastorino Pinza per capicorda 286 AN
S1057436 Pastorino Pinza per capicorda 286 AI mm 235

Pinza per plug telefonici
codice marca descrizione um euro

S1090654 Weidmuller Pinza per plug telefonici RJ 11-45 art. TT864RS

Pinza porta elettrodi
codice marca descrizione um euro

S1090258 Perfert 3

Pinza spelafili
codice marca descrizione um euro

S1099257 Pinza spelafili a molla mm 125 da 0,6

50
LISTINO - CATALOGO 2006

Pinza estrazione
codice marca descrizione um euro

S1090646 Optotec per connettori SC2 art. 3990167

Pinza crimpatrice
codice marca descrizione um euro

S1090658 Weidmuller Pinza crimpatrice HTX 214 per connettori N2-N3



51
LISTINO - CATALOGO 2006

Pinza stripper
codice marca descrizione um euro

S1090656 Pastorino Pinza stripper  10-18 AWG art. 293NE
S1090657 Pastorino Pinza stripper  22-30 AWG

Pinza tagliacavo
codice marca descrizione um euro

S1053338 Baudat Pinza tagliacavo Baudat 30 617GL-290

Pinza tirafascette
codice marca descrizione um euro

S1090659 Art. 3473T

Pinza universale
codice marca descrizione um euro

S1099258 Beta Isolata 1000 V mm 180 tagl. lat.

Pinze Cembre

codice marca descrizione um euro

S1053406 HN1 0,25/10

S1057436 HP3 diam. 0,25-6

S1090644 TN70 6-70
S1090643 TN71 6-70
S1053544 TN120S 10-120

S690350 HT50 oleodinam.

S1090661 HNN3 Pinza per capicorda isol. 1,5-10

S1090652 HNN4 Pinza per capicorda isol. 10-16 mm



52
LISTINO - CATALOGO 2006

Pistola resina
codice marca descrizione um euro

S1029987 Professionale per resina in cartuccia art. 1001

Pistola resina
codice marca descrizione um euro

S1029986 professionale CV400

Pistola silicone
codice marca descrizione um euro

S1029990 professionale

Pistola per colla a caldo
codice marca descrizione um euro

S1029988 professionale Rocafix

Pinzetta inox
codice marca descrizione um euro

S1082467 punte curve mm 165

Piombo muratore
codice marca descrizione um euro

S1015341 Piombi muratore gr 150
S1031488 Piombi muratore gr 200
S1015342 Piombi muratore gr 300

Pistola aria calda
codice marca descrizione um euro

S1029991 Pistola aria calda con bomboletta

Pistola lavaggio alluminio
codice marca descrizione um euro

S1029993 per serbatoio



53
LISTINO - CATALOGO 2006

Pistola silicone
codice marca descrizione um euro

S1029985 Sveden

Pistola soffiaggio
codice marca descrizione um euro

S1029992 Pistola soffiaggio canna corta
Pistola soffiaggio canna lunga

Pistola sparacordino
codice marca descrizione um euro

S1029981 Pistola sparacordino 34/35 diam.
S1029982 Pistola sparacordino 44/45 diam.

Pistola Wire Wrap
codice marca descrizione um euro

S1029994 Pistola Wire Wrap 230 V
S1029995 Pistola Wire Wrap 48 V

Pistone
codice marca descrizione um euro

S1029983 Pistone Ø tubo 34/35 (pilotino)
S1029984 Pistone Ø tubo 44/45 (pilotino)

Pompa mano
codice marca descrizione um euro

S740404 Pompa mano per travaso liquidi lt 60

Pompa mano
codice marca descrizione um euro

S740400 Pompa Garden lt 8 a mano

Pompa mano
codice marca descrizione um euro

S740402 Pompa mano 12 lt



54
LISTINO - CATALOGO 2006

Proiettore con supporto
codice marca descrizione um euro

S1025260 Proiettore con supporto 500 w

Prolunga con adattatore
codice marca descrizione um euro

S701400 Prolunga con adattatore mille righe mm 570

Pompetta aspirastagno
codice marca descrizione um euro

S750300

Prolunga mt 5
codice marca descrizione um euro

S1013387 Prolunga mt 5 con presa e spina

Pompa sommersa
codice marca descrizione um euro

S740401 Pompa sommersa EVS 300
S740403 Pompa sommersa SPA 900

Porta corona
codice marca descrizione um euro

S700300 Porta corona per SDS max L 420

Porta rotolo carta
codice marca descrizione um euro

S600901 Porta rotolo carta a cavalletto
S600900 Porta rotolo carta a muro

Presa Vimar
codice marca descrizione um euro

S1217373 Presa Vimar 2 P + T 10 A P11B

Presa multipla
codice marca descrizione um euro

Presa multipla 3 prese con cavo mt 1,50



55
LISTINO - CATALOGO 2006

Punta a corona
codice marca descrizione um euro

S1010592 AEG Punte a corona Ø mm 40
S1010593 AEG Punte a corona Ø mm 50
S1097419 AEG Punte a corona Ø mm 100
S1010577 AEG Punte a corona Ø mm 65
S1010589 AEG Punte a corona Ø mm 35
S1010591 AEG Punte a corona Ø mm 80

Punta al cobalto
codice marca descrizione um euro

S1059982 Punte al cobalto Ø mm 12
S1051299 Punte al cobalto Ø mm 8
S1033917 Punte al cobalto Ø mm 7
S1051265 Punte al cobalto Ø mm 5
S1059977 Punte al cobalto Ø mm 4
S1059976 Punte al cobalto Ø mm 3,5
S1059975 Punte al cobalto Ø mm 3
S1059979 Punte al cobalto Ø mm 6
S1059980 Punte al cobalto Ø mm 10

Prolunga mt 10
codice marca descrizione um euro

S1023619 Prolunga mt 10 bianca/nera cavo 3x1

Prova circuiti
codice marca descrizione um euro

S1031151 Test-boy

Punta acciaio SR
codice marca descrizione um euro

S1032843 Punta acciaio Ø mm 1
S1051116 Punta acciaio Ø mm 1,5
S1051124 Punta acciaio Ø mm 2
S1051470 Punta acciaio Ø mm 2,5
S1051140 Punta acciaio Ø mm 3
S1051215 Punta acciaio Ø mm 3,5
S1051157 Punta acciaio Ø mm 4
S1032769 Punta acciaio Ø mm 4,5
S1051991 Punta acciaio Ø mm 4,75
S1051264 Punta acciaio Ø mm 5
S1031274 Punta acciaio Ø mm 5,25
S1031275 Punta acciaio Ø mm 5,5
S1031282 Punta acciaio Ø mm 6
S1051272 Punta acciaio Ø mm 6,5
S1033916 Punta acciaio Ø mm 7
S1059978 Punta acciaio Ø mm 7,5
S1051298 Punta acciaio Ø mm 8
S1037634 Punta acciaio Ø mm 8,5
S1032686 Punta acciaio Ø mm 9

Punta acciaio Ø mm 9,5
S1051181 Punta acciaio Ø mm 10
S1033924 Punta acciaio Ø mm 10,5
S1059981 Punta acciaio Ø mm 20
S1032578 Punta acciaio Ø mm 11
S1051975 Punta acciaio Ø mm 12
S1051967 Punta acciaio Ø mm 13
S1020301 Punta acciaio Ø mm 12,5

Punta acciaio Ø mm 14
S1058285 Punta acciaio Ø mm 15
S1051249 Punta acciaio Ø mm 4,25



56
LISTINO - CATALOGO 2006

Punta scalpello
codice marca descrizione um euro

S1050914 Atias Punta scalpello Ø 8 con foro di scarico

Punta per muratore
codice marca descrizione um euro

S1047841 Sveden cm 30
S1047858 Sveden cm 40

Punta per muro e ferro
codice marca descrizione um euro

S1060101 Diager Attacco SDS plus 8x160 (sc. 10 pz.)
S1060100 Diager Attacco SDS plus 8x210 (sc. 10 pz.)

Punta centraggio
codice marca descrizione um euro

S1097416 AEG Fresa a tazza diam. 11x120
S1097417 Hitachi 12x140
S1097418 Ellevi 9x100

Punta ricambio per saldatori
codice marca descrizione um euro

S2213013 Elto CN20
S2213014 Elto CN30
S2213016 Elto R0169
S2213015 Weller Conica 1 mm per pyropen piezo

Punta per legno
codice marca descrizione um euro

S107002 Punte per legno 16x400
S107000 Punte per legno 6x400
S107001 Punte per legno 8x400

Punta SDS max
codice marca descrizione um euro

S1068805 Punte SDS max Ø mm 12x540
S1068901 Punte SDS max Ø mm 14x200
S1068806 Punte SDS max Ø mm 16x540
S1068904 Punte SDS max Ø mm 18x400
S1068900 Punte SDS max Ø mm 20x320
S1068807 Punte SDS max Ø mm 20x340
S1068905 Punte SDS max Ø mm 22x400
S1068903 Punte SDS max Ø mm 32x400
S1068902 Punte SDS max Ø mm 52x450



57
LISTINO - CATALOGO 2006

Punta SDS plus
codice marca descrizione um euro

S1068755 Punte Widiam SDS plus Ø mm 5x160
S1068756 Punte Widiam SDS plus Ø mm 6x160
S1068813 Punte Widiam SDS plus Ø mm 6x210
S1045330 Punte Widiam SDS plus Ø mm 8x160
S1063051 Punte Widiam SDS plus Ø mm 8x210
S1066211 Punte Widiam SDS plus Ø mm 10x160
S1067078 Punte Widiam SDS plus Ø mm 10x210
S1068084 Punte Widiam SDS plus Ø mm 12x160
S1068803 Punte Widiam SDS plus Ø mm 12x210
S1069686 Punte Widiam SDS plus Ø mm 14x160

Punte Widiam SDS plus Ø mm 14x210
S1070965 Punte Widiam SDS plus Ø mm 16x160

Punte Widiam SDS plus Ø mm 16x210
Punte Widiam SDS plus Ø mm 18x160

S1076160 Punte Widiam SDS plus Ø mm 18x210
S1068808 Punte Widiam SDS plus Ø mm 20x210

Punta SDS plus lunghe
codice marca descrizione um euro

Punte SDS plus lunghe Ø mm 6x400
S1068814 Punte SDS plus lunghe Ø mm 8x500
S1049626 Punte SDS plus lunghe Ø mm 10x400x460
S1049625 Punte SDS plus lunghe Ø mm 12x400x450
S1068811 Punte SDS plus lunghe Ø mm 14x550
S1068812 Punte SDS plus lunghe Ø mm 16x550

Punte SDS plus lunghe Ø mm 18
Punte SDS plus lunghe Ø mm 20
Punte SDS plus lunghe Ø mm 22
Punte SDS plus lunghe Ø mm 24x450

S1076162 Punte SDS plus lunghe Ø mm 26x450
S1068816 Punte SDS plus lunghe Ø mm 28x450
S1068809 Punte SDS plus lunghe Ø mm 10x600
S1068810 Punte SDS plus lunghe Ø mm 12x600
S1076161 Punte SDS plus lunghe Ø mm 20x600

Punta Widiam Joran
codice marca descrizione um euro

S1053000 Joran Punte Widiam 3,5x75
S1053001 Joran Punte Widiam 5x160
S1053002 Joran Punte Widiam 6x100
S1053004 Joran Punte Widiam 8x400

Punta Widiam
codice marca descrizione um euro

S1031538 Punta Widiam Ø mm 4
S1012983 Punta Widiam Ø mm 5
S1033989 Punta Widiam Ø mm 6
S1052494 Punta Widiam Ø mm 8
S1052528 Punta Widiam Ø mm 9
S1031561 Punta Widiam Ø mm 10
S1092795 Punta Widiam Ø mm 11
S1031579 Punta Widiam Ø mm 12
S1003107 Punta Widiam Ø mm 14
S1072037 Punta Widiam Ø mm 16
S1033858 Punta Widiam Ø mm 18
S1027940 Punta Widiam Ø mm 20
S1027942 Punta Widiam Ø mm 24
S1031539 Punta Widiam Ø mm 3



58
LISTINO - CATALOGO 2006

Raccordo per guaina
S1317575 Raccordo per guaina grigio Ø mm 25
S1317576 Raccordo per guaina grigio Ø mm 40
S1317584 Raccordo per guaina grigio Ø mm 32

Punteruolo con manico
codice marca descrizione um euro

S1017369 Punteruolo con manico lama mm 100
S1092852 Punteruolo con manico lama mm 40

Punti per aggraffatrice
codice marca descrizione um euro

S194800 Punti per aggraffatrice 9,5 (cf. 40.000)
S194802 Punti per aggraffatrice Rapid 28/9 (sc. 5.000)
S194803 Punti per aggraffatrice Rapid 36/12 (sc. 5.000)

Punzone
codice marca descrizione um euro

S590201 Punzoni lettere mm 10
S590202 Punzoni numerici mm 10

Quadro maschio a T
codice marca descrizione um euro

S1020302

Punta Widiam SDD
codice marca descrizione um euro

Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 6
S1010581 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 8
S1010584 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 10
S1010585 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 12
S1010586 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 14
S1010580 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 16

Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 18
S1010587 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 20
S1010588 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 20x250
S1069100 Fischer Punte Widiam SDD Ø mm 3

Punta Widiam serie lunga
codice marca descrizione um euro

S1010575 Punte Widiam serie lunga Ø mm 6x400
S1010572 Punte Widiam serie lunga Ø mm 8x400
S1008741 Punte Widiam serie lunga Ø mm 10x400
S1008742 Punte Widiam serie lunga Ø mm 12x400
S1010573 Punte Widiam serie lunga Ø mm 14x400
S1011886 Punte Widiam serie lunga Ø mm 16x400
S1008820 Punte Widiam serie lunga Ø mm 24x400
S1068825 Punte Widiam serie lunga Ø mm 26x400
S1068830 Punte Widiam serie lunga Ø mm 30x400

S1068815 Punte Widiam serie lunga Ø mm 8x600
S1008743 Punte Widiam serie lunga Ø mm 10x600
S1008744 Punte Widiam serie lunga Ø mm 12x600
S1010574 Punte Widiam serie lunga Ø mm 14x600
S1011887 Punte Widiam serie lunga Ø mm 16x600
S1010579 Punte Widiam serie lunga Ø mm 16x1000



59
LISTINO - CATALOGO 2006

Raccordo poliet. manicotto
codice marca descrizione um euro

S731300 Raccordo poliet. manicotto Ø mm 50 art. 3310

Raspa 1/2 tonda
codice marca descrizione um euro

Raspa 1/2 tonda Poll. 8
Raspa 1/2 tonda Poll. 10

S1153161 Raspa 1/2 tonda Poll. 12

Rastrello senza manico
codice marca descrizione um euro

S1148542 16 denti
S1147541 18 denti

Rastrello
codice marca descrizione um euro

S1148544 per foglie

Rastrello
codice marca descrizione um euro

S1148547 Sveden per catrame

Recinzione per cantiere
codice marca descrizione um euro

S640100 cm. 350x200 h

Redancia zincata
codice marca descrizione um euro

S1030402 Redancia zincata mm 6
S1030403 Redancia zincata mm 8

Redancia zincata mm 10
Redancia zincata mm 12
Redancia inox mm 6

S1030404 Redancia inox mm 8
Redancia inox mm 10
Redancia inox mm 12

Reggetta plastica
codice marca descrizione um euro

S710300 Rot. mt 900 (CF 5 RT) mm 12



60
LISTINO - CATALOGO 2006

Regolatore gas liquido
codice marca descrizione um euro

S720300 con manometro

Resina in cartuccia
codice marca descrizione um euro

S151302 Resina in cartuccia 1002E CV400

Rete di recinzione
codice marca descrizione um euro

S1123197 Signal Rete di recinzione h 120x50 mt arancio
S1123195 Signal Rete di recinzione h 150x50 mt arancio
S1123196 Signal Rete di recinzione h 180x50 mt arancio
S1123198 Signal Rete di recinzione mt 250 gialla

Rete plast. verde
codice marca descrizione um euro

S1123199 Replast T70 - h 175x25 mt

Ricarica bombola campeggio
codice marca descrizione um euro

S237343

Ricarica per pile
codice marca descrizione um euro

S325201 Ricarica per pile 1,5 V stilo

Riduz. per disco
codice marca descrizione um euro

S481172 Sthill Riduz. per disco 30/20 Sthill

Rivettatrice
codice marca descrizione um euro

S740300 Sveden



61
LISTINO - CATALOGO 2006

Rivettatrice con rivetti
codice marca descrizione um euro

S1090257 80 rivetti

Rivettatrice
codice marca descrizione um euro

S740302 Rivettatrice H IT

Rivetto alluminio
codice marca descrizione um euro

S730310 Rivetti 3x11 alluminio
S730300 Rivetti 3,4x16 alluminio
S730301 Rivetti 3,9x11 alluminio
S730302 Rivetti 3,9x14 alluminio
S730303 Rivetti 3,9x16 alluminio

Rivetti 3,9x20 alluminio
S730304 Rivetti 3,9x26 alluminio
S730305 Rivetti testa larga 4,8x20 alluminio

Roditrice per lamiera
codice marca descrizione um euro

S750500 Hitachi Roditrice per lamiera CE 16

Roncola da immanicare
codice marca descrizione um euro

S1152289 con manico da immanicare

Roncola per rami
codice marca descrizione um euro

Roncola per rami mm 300

Roncola
codice marca descrizione um euro

S1152290 Rinaldi extra

Rondella dentellata zincata
codice marca descrizione um euro

S750302 Rondelle dentellate zincate Ø 4
Rondelle dentellate zincate Ø 5

S750303 Rondelle dentellate zincate Ø 6
S750312 Rondelle dentellate zincate Ø 8
S750320 Rondelle dentellate zincate Ø 10

Rondelle dentellate zincate Ø 12

Rondella dentellata inox
codice marca descrizione um euro

Rondelle dentellate inox Ø 6
S750311 Rondelle dentellate inox Ø 8

Rondelle dentellate inox Ø 10



62
LISTINO - CATALOGO 2006

Rondella piana fascia larga
codice marca descrizione um euro

S750363 Rondelle piane fascia larga inox Ø 4x12
S750364 Rondelle piane fascia larga inox Ø 5x15
S750352 Rondelle piane fascia larga inox Ø 6x18
S750317 Rondelle piane fascia larga inox Ø 8x24
S750336 Rondelle piane fascia larga inox Ø 10x30

Rondelle piane fascia larga inox Ø 12x36

Ronzatore
codice marca descrizione um euro

S1031153 Fava Ronzatore

Rondella piana
codice marca descrizione um euro

S750305 Rondelle piane zincate Ø 4
S750325 Rondelle piane zincate Ø 5
S750306 Rondelle piane zincate Ø 6
S750310 Rondelle piane zincate Ø 8
S750308 Rondelle piane zincate Ø 10
S750323 Rondelle piane zincate Ø 12
S750324 Rondelle piane zincate Ø 14
S750347 Rondelle piane zincate Ø 16

Rondelle piane zincate Ø 18
S750350 Rondelle piane zincate Ø 20
S750348 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 4x12

Rondelle piane zincate fascia larga Ø 5x15
S750335 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 5x20
S750345 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 6x18

Rondelle piane zincate fascia larga Ø 6x24
S750307 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 8x24
S750319 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 10x30

Rondelle piane zincate fascia larga Ø 12x36
S750361 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 14x42
S750360 Rondelle piane zincate fascia larga Ø 16x48

Rondelle piane inox Ø 4
S750346 Rondelle piane inox Ø 5
S750313 Rondelle piane inox Ø 6
S750318 Rondelle piane inox Ø 8
S750337 Rondelle piane inox Ø 10
S750338 Rondelle piane inox Ø 12

Rondelle piane inox Ø 14
S750344 Rondelle piane inox Ø 16

Rondelle piane inox Ø 18
Rondelle piane inox Ø 20

Rondella Grower zincata
codice marca descrizione um euro

S750315 Rondelle Grower zincate Ø 6
S750316 Rondelle Grower zincate Ø 8

Rondelle Grower zincate Ø 10
S750341 Rondelle Grower zincate Ø 12
S750365 Rondelle Grower zincate Ø 14
S750321 Rondelle Grower zincate Ø 16

Rondella Grower inox
codice marca descrizione um euro

S750339 Rondelle Grower inox Ø 5
S750327 Rondelle Grower inox Ø 6
S750314 Rondelle Grower inox Ø 8
S750340 Rondelle Grower inox Ø 10
S750351 Rondelle Grower inox Ø 12

Rondelle Grower inox Ø 14
S750343 Rondelle Grower inox Ø 16



63
LISTINO - CATALOGO 2006

Rullo alluminio
codice marca descrizione um euro

S1177291 posacavo

Rullo acciaio
codice marca descrizione um euro

S1164252 Posacavi

Rullo nylon
codice marca descrizione um euro

Posacavi

Rotella metrica nastro acciaio
codice marca descrizione um euro

S1189486 Rotella nastro acciaio mt 50

Rotella metrica nastro fibra
codice marca descrizione um euro

S1142511 Rotella nastro fibra mt 20

Rotella iniziale
codice marca descrizione um euro

S760400 Per scorrimento per sonda diam. 6

Rotella metrica nastro fibra
codice marca descrizione um euro

S1142515 Rotelle metriche nastro fibra mt 50

Rotella metrica nastro acciaio
codice marca descrizione um euro

S1142513 Rotella metrica nastro acciaio mt 20
S1142512 Rotella metrica nastro acciaio mt 50

Rotella metrica nastro acciaio
codice marca descrizione um euro

S1171278 Rotella metrica nastro acciaio mt 20



64
LISTINO - CATALOGO 2006

Saldatore
codice marca descrizione um euro

S1284329 Sicutool Rame

Saldatore a gas
codice marca descrizione um euro

S1284325 Saldatore a gas per termorestringente

Saldatore elettrico
codice marca descrizione um euro

S1284328 Etneo Saldatori elettrici 50V 70W
S1284327 Etneo Saldatori elettrici 50V 100W

Etneo Saldatori elettrici 220V 100W

Saldatore a gas
codice marca descrizione um euro

S1232819 Weller Pyropen piezo rosso
S1232820 Weller Pyropen piezo con custodia azzurro

Sacco intrecciato per sabbia
codice marca descrizione um euro

S760301 Sacco intrecciato per sabbia 40x50 (cf. 1000 pz)

Saggiapalo
codice marca descrizione um euro

S761200 per pali in legno

Saldatore elettrico
codice marca descrizione um euro

S1234153 Elto Saldatori elettrici 220V 100W
S1234329 Elto Saldatori elettrici 220V 50W
S1284330 Elto Saldatori elettrici 230V 30W
S1284326 Elto Saldatori elettrici 230V 40W
S1288256 Elto Saldatori elettrici 230V 20W
S1216026 Elto Saldatori elettrici E0017
S1284323 Elto Saldatori elettrici E0064
S1227439 Elto Saldatori elettrici D0048
S1220564 Elto Saldatori elettrici 2055
S1226553 Elto Saldatori elettrici LEADER 40S

Sacco nero per immondizia
codice marca descrizione um euro

S760300 Sacco nero per immondizia 70x110 (cf. 300 pz.

Ruota ric. per aspo
codice marca descrizione um euro

S841000 per sonda diam. 11



65
LISTINO - CATALOGO 2006

Saldatrice inverter
codice marca descrizione um euro

S129000 Saldatrice inverter con zaino tracolla Jolly 80
S129001 Saldatrice inverter R160

Scalpello per muratore
codice marca descrizione um euro

S1252619 Sveden Scalpelli per muratore cm 30
Sveden Scalpelli per muratore cm 35

S1252627 Sveden Scalpelli per muratore cm 40
S1252635 Sveden Scalpelli per muratore cm 50

Scalpello a punta
codice marca descrizione um euro

S1252637 con attacco SDS plus
S1252638 con attacco a taglio

Scalpello a punta
codice marca descrizione um euro

S1252642 con attacco SDS max
S1252643 con attacco a taglio

Scalpello a taglio
codice marca descrizione um euro

S1252646 attacco esag. mm 22

Scalpello a taglio
codice marca descrizione um euro

S1252645 cm 24x400 SDS max

Scatoletta plastica porta minut.
codice marca descrizione um euro

S780300 in plastica 101A+101C (coppia)

Scopa brugo
codice marca descrizione um euro

S1252676 piatta senza manico

Scopa industriale
codice marca descrizione um euro

S1252678 Sveden cm 60
S1252681 Sveden cm 80

Scopa nylon
codice marca descrizione um euro

S1252679 Sveden con manico



66
LISTINO - CATALOGO 2006

Sega a tazza
codice marca descrizione um euro

um euro

S1263006 Sicutool Sega a tazza per inoix Ø mm 50 3080GT

Scure spaccalegna
codice marca descrizione um euro

S1216754 con manico kg 16

Secchio plastica muratore
codice marca descrizione um euro

S1235950 giallo

Sedia in legno
codice marca descrizione um euro

S910350 pieghevole

Scopa saggina
codice marca descrizione um euro

S1231225

Scopone bambù
codice marca descrizione um euro

S1252680 Sveden con manico

Sega a tazza
codice marca descrizione

AEG Seghe a tazza Ø mm 14
AEG Seghe a tazza Ø mm 16
AEG Seghe a tazza Ø mm 17

S1263001 AEG Seghe a tazza Ø mm 19
AEG Seghe a tazza Ø mm 20
AEG Seghe a tazza Ø mm 21
AEG Seghe a tazza Ø mm 22
AEG Seghe a tazza Ø mm 24

S1263002 AEG Seghe a tazza Ø mm 25
AEG Seghe a tazza Ø mm 27
AEG Seghe a tazza Ø mm 29
AEG Seghe a tazza Ø mm 30

S1263000 AEG Seghe a tazza Ø mm 32
AEG Seghe a tazza Ø mm 33
AEG Seghe a tazza Ø mm 35

S1263003 AEG Seghe a tazza Ø mm 38
AEG Seghe a tazza Ø mm 40
AEG Seghe a tazza Ø mm 41
AEG Seghe a tazza Ø mm 43

S1263007 AEG Seghe a tazza Ø mm 44
AEG Seghe a tazza Ø mm 46
AEG Seghe a tazza Ø mm 48

S1263004 AEG Seghe a tazza Ø mm 51
AEG Seghe a tazza Ø mm 54



67
LISTINO - CATALOGO 2006

Seghetto a serramanico
codice marca descrizione um euro

S1286772 per legno

Seghetto Puk
codice marca descrizione um euro

S1278861 Valex Seghetto Puk mm 150

Seghetto alternativo
codice marca descrizione um euro

S1278863 Bosch Seghetto alternativo PFZ 700PE

Seghetto alternativo
codice marca descrizione um euro

S1253922 AEG Seghetto alternativo STEP70

Seghetto
codice marca descrizione um euro

S1278864 Bosch Seghetto GSA 800PE

Selletta
codice marca descrizione um euro

S880300 per nove monotubi

um euro
segue Sega a tazza

codice marca descrizione

AEG Seghe a tazza Ø mm 57
AEG Seghe a tazza Ø mm 60

S1263009 AEG Seghe a tazza Ø mm 64
AEG Seghe a tazza Ø mm 65
AEG Seghe a tazza Ø mm 67
AEG Seghe a tazza Ø mm 70
AEG Seghe a tazza Ø mm 73
AEG Seghe a tazza Ø mm 76
AEG Seghe a tazza Ø mm 79
AEG Seghe a tazza Ø mm 83

S1263008 AEG Seghe a tazza Ø mm 86
AEG Seghe a tazza Ø mm 89
AEG Seghe a tazza Ø mm 92
AEG Seghe a tazza Ø mm 95
AEG Seghe a tazza Ø mm 102
AEG Seghe a tazza Ø mm 105
AEG Seghe a tazza Ø mm 108
AEG Seghe a tazza Ø mm 114
AEG Seghe a tazza Ø mm 121
AEG Seghe a tazza Ø mm 127
AEG Seghe a tazza Ø mm 140
AEG Seghe a tazza Ø mm 152

Sega ad arco per legno
codice marca descrizione um euro

S1286771 Sveden Sega ad arco per legno cm 53
Sveden Sega ad arco per legno cm 70

S1251197 Sveden Sega ad arco per legno cm 81



68
LISTINO - CATALOGO 2006

Semaforo mobile
codice marca descrizione um euro

S820000 al quarzo

Serie cacciaviti 
codice marca descrizione um euro

S780404 Pastorino Serie cacciaviti con inserti torx

Serie cacciaviti
codice marca descrizione um euro

S780400 Pastorino Torx

Serie lime
codice marca descrizione um euro

S790300 Iridium Serie lime 4” (6 pz)

Serie chiavi fisse
codice marca descrizione um euro

S790001 Beta isol. 1000 V da 10  A 22

Serie chiavi esagonali
codice marca descrizione um euro

S790000 Beta isol. 1000 V es. 2,5-8

Serie chiavi
codice marca descrizione um euro

S790003 Torx lunghe 14 pz

Serie giraviti prensili
codice marca descrizione um euro

S780405 Serie giraviti prensili 75 - 100 - 125 - 150

Serie inserti torx
codice marca descrizione um euro

S780402

Serie lettere e numeri
codice marca descrizione um euro

S590204 Lettere cm 6
S590302 Numeri cm 6



69
LISTINO - CATALOGO 2006

Serie lime
codice marca descrizione um euro

S790301 Corradi Serie lime ad ago (6 pz)

Serie punte in cassetta
codice marca descrizione um euro

S810300 Krino HSS 1 a 10
S810301 Krino HSS 1 a 13
S810303 Krino Cobalto 1 a 13

Set autospellante
codice marca descrizione um euro

S820301 Set autospellante 24 AWG 0,5
S820300 Set autospellante 26 AWG 0,4

Set punte
codice marca descrizione um euro

S810302 Valex Muro/Ferro

Sguainacavi
codice marca descrizione um euro

S9803121 Sicutool Sguainacavi 8-25

Sigillante adesivo
codice marca descrizione um euro

S351193 Sicaflex Sigillante adesivo 11 SC

Sigilli per reggetta
codice marca descrizione um euro

S710301 Sigilli per reggetta PL mm 13 x 1000 pz

Serie maschi
codice marca descrizione um euro

S800301 Krino M 2
S800302 Krino M 4
S800303 Krino M 5
S800304 Krino M 6
S800305 Krino M 7
S800306 Krino M 8
S800307 Krino M 9
S800300 Krino M 10

Serie seghe a tazza
codice marca descrizione um euro

S815300 Serie seghe a tazza con albero da 17 pz



70
LISTINO - CATALOGO 2006

Sirena elettronica
codice marca descrizione um euro

S360000 Sonoret autonoma portatile con pile ricaricabili

Smalto latta kg 1
codice marca descrizione um euro

S999801 Giallo
S999802 Nero
S999803 Grigio
S999800 Rosso
S237344 Bianco

Smerigliatrice
codice marca descrizione um euro

S1292492 AEG Smerigliatrice AG8 diam. 115

Smerigliatrice
codice marca descrizione um euro

S1237504 AEG Smerigliatrice WSA 2300 AG 20 diam. 230

Smerigliatrice
codice marca descrizione um euro

S1238949 AEG Smerigliatrice AG9 diam. 125

Solvente per lavaggio cavi
codice marca descrizione um euro

S830300 Biosol 95

Sonde passacavo in fibbra
codice marca descrizione um euro

S840300 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 4,5x30
S840302 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 6x40
S840303 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 6x50
S840304 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 6x60
S840301 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 6x100
S840305 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 11x100
S840306 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 11x120
S840309 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 11x150
S840311 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 11x200
S840307 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 11x300
S840308 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 9x55
S840310 Sonde passacavo in fibbra con ogive e raccordi 9x100

Sistema Fixtec
codice marca descrizione um euro

S1263005 AEG per sega a tazza da 32 a 152



Spago
codice marca descrizione um euro

S1232837 2/6
S1232894 2/1

71
LISTINO - CATALOGO 2006

Spago cerato
codice marca descrizione um euro

S1232839 Bianco 6/840 (RT da mt. 200)
S1232838 Bianco 8/840 (RT da mt. 200)
S1232840 Nero 4/840 (RT da mt. 200)

Spazzola diritta con fili acciaio
codice marca descrizione um euro

Spazzola per lime
codice marca descrizione um euro

S1253247

Spazzolino ottone
codice marca descrizione um euro

S1253246

Spazzola Spid
codice marca descrizione um euro

S1253245

Spazzola
codice marca descrizione um euro

S1238384 Spazzola acc. piatta FP5

Spatole con manico
codice marca descrizione um euro

S850300 mm 20
mm 30
mm 40
mm 50
mm 60
mm 70
mm 80
mm 90
mm 100
mm 120

Spazzina
codice marca descrizione um euro

S1252682 scopa plastica verde senza manico



72
LISTINO - CATALOGO 2006

Spelacavi
codice marca descrizione um euro

S9803120 ABC da 4 a 16 cod. B2186/41

Spelafibbre ottiche (min 10 pz)
codice marca descrizione um euro

S9827981 mm 0,18
S9830761 mm 0,5
S9832957 mm 0,6
S9827982 Miller 103S

Spelafili
codice marca descrizione um euro

S1232124 Pastorino 20/10 art. 293NE
S1232125 Pastorino 30/20 art. 293NE

Spelafili
codice marca descrizione um euro

S1232126 Sicutool Spelafili da mm 130 cod. 175

Spina diritta
codice marca descrizione um euro

S1217374 2x10T S11

Spina multipla
codice marca descrizione um euro

S1220681 Spina tripla 2P+T - 10A bipasso 10A-16A bianco

Specchio angolare
codice marca descrizione um euro

S1282335 Usag

Specchio giuntista
codice marca descrizione um euro

S1228445 120x120

Spelacavi corex II
codice marca descrizione um euro

S392718 completo di cassetto lame bianco

Spelafili CST
codice marca descrizione um euro

S1287613 Weidmuller Pinza senza cassetto lame



73
LISTINO - CATALOGO 2006

Squadra
codice marca descrizione um euro

S860300 Squadra mm 250
Squadra mm 200
Squadra mm 300
Squadra mm 400

Stadie alluminio
codice marca descrizione um euro

S870100 mt 2
mt 2
mt 4

codice marca descrizione um euro

S2412742 in alluminio
S2412743 in acciaio

Stagno verga
codice marca descrizione um euro

S1397187 35% 7x7

Stagno in rocchetti
codice marca descrizione um euro

S1397177 Ø 2,03 60SN 40PB (rt. gr. 500)
S1397186 Ø 0,7 60SN 40PB (rt. gr. 500)

Stendinastro
codice marca descrizione um euro

S1332375 professionale con frizione

Stracci officina

codice marca descrizione um euro

S1231109 Bianchi cotone (kg 20)

S1231201 colorati in cotone (kg 20)

Staffe montapalo con lacci cuoio

Spiralite
codice marca descrizione um euro

S950400 1,5x30 P1
S950401 4x6 P2

Spray pulizia fibra ottica
codice marca descrizione um euro

S150302 Sgrassante 400 ml (cf. 12 pz.)



74
LISTINO - CATALOGO 2006

Supporto per corona
codice marca descrizione um euro

S410303 AEG 245968

Svolgino manuale
codice marca descrizione um euro

S820302 UW 1

Taglia a 3 ruote
codice marca descrizione um euro

S991500 gola d. mm 40
S991501 gola d. mm 60

Taglia bulloni
codice marca descrizione um euro

S1386292 Sveden mm 450
S1325134 Sveden mm 610

Sveden mm 750
S1321945 Sveden mm 1050
S1325135 Pastorino mm 450

Tagliacavi
codice marca descrizione um euro

S1357347 ABC mm 160

Tagliacavi
codice marca descrizione um euro

S1357346 Pastorino mm 230 (29518)

Taglia-conduttore
codice marca descrizione um euro

S1357348 Dami a cricco mm 750

Taglia-siepi
codice marca descrizione um euro

S138000 a motore HTG 26/55 CV 55 lama cm 60

Taglia-siepi
codice marca descrizione um euro

S138005 Bosch elettrico 400 W lama cm 37

Stucco in barattolo
codice marca descrizione um euro

S875400 0,500 muro
S875401 1 kg da muro
S875402 1 kg per vetri



75
LISTINO - CATALOGO 2006

Tassello BI-FIX
codice marca descrizione um euro

S1339859 mm 8x50 acciaio zincato
S1348009 mm 8x65 acciaio zincato
S1348010 mm 8x80 acciaio zincato
S1362034 mm 8x90 acciaio zincato
S1358743 mm 10x75 acciaio zincato

Tassello BI-FIX
codice marca descrizione um euro

S1339860 mm 6x65 acciaio inox
S1396610 mm 8x70 acciaio inox
S1912726 mm 8x90 acciaio inox
S1396700 mm 10x90 acciaio inox
S1362070 mm 10x130 acciaio inox
S1329413 mm 12x125 acciaio inox

Tassello con barra fil. acciaio
codice marca descrizione um euro

S1362063 Ø mm 6
S1362062 Ø mm 8
S1362060 Ø mm 10
S1362061 Ø mm 12

Tassello con vite TE acciaio
codice marca descrizione um euro

S1362066 Ø mm 6
S1912739 Ø mm 8
S1912738 Ø mm 10
S1362065 Ø mm 12

Tanica lamiera
codice marca descrizione um euro

S1333221 lt 5 “CE”
S1333213 lt 10 “CE”
S1333239 lt 20 “CE”

Tassello acciaio
codice marca descrizione um euro

AV 6 con occhiello
AV 8 con occhiello

S1912790 AV 10 con occhiello

Tassello a vite
codice marca descrizione um euro

S1912735 vite M1 4M-43

Tassello Fischer
codice marca descrizione um euro

S1912741 KD 8

Tasselli Fischer FU-V
codice marca descrizione um euro

S1362071 Ø mm 6 - 35
S1362073 Ø mm 6 - 45
S1362074 Ø mm 8 - 50
S1362075 Ø mm 10 - 60



76
LISTINO - CATALOGO 2006

Tassello ottone
codice marca descrizione um euro

S1362109 Ø mm 6
Ø mm 8
Ø mm 10

Tassello ghisa
codice marca descrizione um euro

GM Ø mm 6
S1362072 GM Ø mm 8

GM Ø mm 10

Tassello nylon SX
codice marca descrizione um euro

S1339861 Ø mm 5
S1339862 Ø mm 6
S1339863 Ø mm 8
S1339864 Ø mm 10

Tassello nylon SX-SP
codice marca descrizione um euro

S1362076 Ø mm 6
S1362077 Ø mm 8

Ø mm 10

Tassello VHS con vite TE
codice marca descrizione um euro

S1912733 8x45
10x70
12x80

Tassello in metallo
codice marca descrizione um euro

S1912725 Ø mm 9 con occhiello

Tassello metallo con prolunga
codice marca descrizione um euro

S1391773 Tasselli metallo con prolunga doppia vite

Tassello nylon
codice marca descrizione um euro

S1912736 Ø mm 10
S1912737 Ø mm 12
S1362068 Ø mm 14
S1912734 Ø mm 16

Tassello nylon con vite
codice marca descrizione um euro

S1912728 Ø mm 5
S1912729 Ø mm 6
S1912730 Ø mm 8
S1362067 Ø mm 10

codice marca descrizione um euro

S1398983 PRC 6 S10x50
S1316522 Vorpa 6 S5X25
S1316696 Vorpa 6 S6X30
S1385493 Vorpa 6 S8X40

Tassello nylon



77
LISTINO - CATALOGO 2006

Telo retinato leggero
codice marca descrizione um euro

S1362931 mt 5x4
S1362930 mt 6x4
S1362933 mt 5x8
S1362932 mt 8x10

Telone ret. tras. pesante
codice marca descrizione um euro

S1362870 mt 2x2
S1362861 mt 4x4
S1362863 mt 4x5

Telone olona
codice marca descrizione um euro

S1353732 mt 1x1,50
S1353740 mt 2x1,50
S1353741 mt 4x4

Telone cover jolly verde
codice marca descrizione um euro

S1353742 mt 10x6
S1353743 mt 10x10

Tenaglia
codice marca descrizione um euro

S1358269 mm 200 spalla quadra falegname
S1358270 mm 250

Tenaglia 
codice marca descrizione um euro

S1361030 da mm 250 per ferraiolo

Tenda a cappottina
codice marca descrizione um euro

S910400 art. 10027 per giuntista

Tavolo in legno
codice marca descrizione um euro

S910300 Tavolo in legno pieghevole cm 60x80

Telo ignifugo
codice marca descrizione um euro

S9931530 mt 1,65x1
mt 2x2
mt 3x3



78
LISTINO - CATALOGO 2006

Tenditore inox a 2 occhi
codice marca descrizione um euro

S1324721 M 6
M 8
M 10
M 12

Tenditore a cricco a 2 ganci
codice marca descrizione um euro

S1324715 L 300

Termoventilatore
codice marca descrizione um euro

S1384646 PT600 EC

Tessuto non tessuto
codice marca descrizione um euro

S1309074 CF 10 kg

Testa ricambio per tagliaconduttori
codice marca descrizione um euro

codice marca descrizione um euro

S1357349 Dami

S1360677 FTE-1080 per RJ45
Tester

Tendireggia
codice marca descrizione um euro

S1312275 per reggetta

Tenditore zinc. a 2 occhi
codice marca descrizione um euro

S1324719 M 6
S1324718 M 8

M 10
M 12

Tendinastro
codice marca descrizione um euro

S1312274 nastro per band-it



79
LISTINO - CATALOGO 2006

Testina ricambio

codice marca descrizione um euro

S580204 per decespugliatore

Tirante con asola e gancio
codice marca descrizione um euro

S300302 Tirante 1 braccio 12X200 1 asola con gancio kg. 2000

Tirante asola/asola
codice marca descrizione um euro

S940300 Ø 12x2000
S940301 Ø 12x4000

Tirante con gancio scorsoio
codice marca descrizione um euro

S940302 Ø 14x1500

Tirtor
codice marca descrizione um euro

S950303 TU/16 (1600 kg)
S950302 TU/32
S950301 TU/8

Tirvit
codice marca descrizione um euro

S1350128 F2
S1350110 F3

Tester d’isolamento
codice marca descrizione um euro

S1360678 Fluke art. 1520

S531001 per ingrassatore

Torcia tascabile

codice marca descrizione um euro

S1379415 500

S1379414 200



80
LISTINO - CATALOGO 2006

Trabattello in alluminio
codice marca descrizione um euro

S139000 Trabattello in alluminio da mt 4

Tracciatore + polvere per tracciatore
codice marca descrizione um euro

S136003 Metrica Tracciatore con filo a piombo
S1360002 Metrica Polvere per tracciatore

Traccialinee
codice marca descrizione um euro

Tracciatore spray
codice marca descrizione um euro

S1360001 Giallo per cantiere
S1360004 Bianco per cantiere
S1360005 Rosso per cantiere
S1360006 Verde per cantiere

Trapano
codice marca descrizione um euro

S1316046 AEG 700 W 220 V PD2-18/Z

Trapano
codice marca descrizione um euro

S1357966 AEG 1000 W 220 V SB2E1010RS

Trapano
codice marca descrizione um euro

S1353251 AEG PIW 14,4 SA a impulso

Trapano
codice marca descrizione um euro

S1353248 Bosch Pneumatico con mandrino autoserrante mm 10



81
LISTINO - CATALOGO 2006

Trapano a batteria
codice marca descrizione um euro

S1353244 Hitachi 12 V con percussione e 2 batterie art. DV 12 DVK

Trapano a batteria
codice marca descrizione um euro

S1353240 18 V con percussione art. Loktor - PEP 18T

Trapano a batteria
codice marca descrizione um euro

S1353238 Hitachi Art. DS9DVF2

Trapano a batteria
codice marca descrizione um euro

S1353241 Hitachi 14 V DV14 DVA

Trapano avv. a batteria
codice marca descrizione um euro

S1353250 9 V Best quality

Trapano avv.
codice marca descrizione um euro

S1353249 Bosch GDS 18E att. da 1/2 poll.

Trapano bassa tensione
codice marca descrizione um euro

S1307490 Rupes 48 V 600 W art. PD302

Trapano mescolatore
codice marca descrizione um euro

S1353246 Hitachi Per edilizia - art. D13

Trapano tassellatore
codice marca descrizione um euro

S1353247 Hitachi 24 V DH24DV con 2 batterie + caricabatteria



82
LISTINO - CATALOGO 2006

Trapano tassellatore
codice marca descrizione um euro

S1353245 SDS plus PLX30XE

Trasformatore
codice marca descrizione um euro

S770501 da 220 a 48 V per pistola Wire Wrap

Trapano tassellatore
codice marca descrizione um euro

S1353243 AEG PFH22E/K

Trespolo per sacco imm.
codice marca descrizione um euro

S760350

Trivella svizzera
codice marca descrizione um euro

S1353963 Ø 12
S1386722 Ø 14
S1388793 Ø 16
S1396283 Ø 18
S1378620 Ø 20
S1315723 Ø 22

Troncatrice
codice marca descrizione um euro

S1321580 Bosch GCO 14/1

Tronchesino
codice marca descrizione um euro

S1321569 Pastorino E64N

Tubetto carta per giunti
codice marca descrizione um euro

S1302455 4x6x60 9/10 CF 1000 pz

Tubetto gomma silicone
codice marca descrizione um euro

S1302459 6x3

Tubetto Rilsan
codice marca descrizione um euro

S1302450 3x4



83
LISTINO - CATALOGO 2006

Tubetto spiralato
codice marca descrizione um euro

S1331730 4x60 (cf. 25 mt)
S1331731 8x10 (cf. 25 mt)

Tubo plastica verde su carrello
codice marca descrizione um euro

S1325000 mt 50

Tubo per compressore spiralato
codice marca descrizione um euro

S1315276 mt 10
mt  20

Tubo per ingrassatore con testina
codice marca descrizione um euro

S1325001 cm 50

Tubetto sterling giallo
codice marca descrizione um euro

S1331722 Ø mm 1 (mt. 200)
S136180 Ø mm 1,5 (mt. 200)
S1331723 Ø mm 3 (mt. 200)

Tubetto vipla nero
codice marca descrizione um euro

S1302456 diam. 4 mm (matasse mt. 200)

Tubo flex-copex PVC
codice marca descrizione um euro

S1317572 Ø mm 35
S1312127 Ø mm 39

Tubo gomma con attacchi a baionetta
codice marca descrizione um euro

S1325175 Ø mm 19x30 mt 20

Utensile oleodinamico
codice marca descrizione um euro

S1090655 Cembre per giunti e capicorda con 7 coppie matrici
da 70 a 300 mmq. in valigia Art. HT131-C

Valigetta ABS con tasca
codice marca descrizione um euro

S1552500 colori assortiti 460x330x155



84
LISTINO - CATALOGO 2006

Valigia Sait
codice marca descrizione um euro

S1555867 per anelli numerici (tipo sortino)

Valigia porta utensili GTG
codice marca descrizione um euro

Vanga
codice marca descrizione um euro

S960300 scavo taglio diritto

Vanghetta
codice marca descrizione um euro

S960301 piatta con manico a T forgiata

Vaselina
codice marca descrizione um euro

S970300 filante ml 250

Vaselina
codice marca descrizione um euro

S970301 (paraffina) kg 0,500

Ventosa doppia
codice marca descrizione um euro

S980300 con maniglia a scatto per pavimento flottante

codice marca descrizione um euro

1528435 TWS-EU302 Valigia vuota 49x37x19,5
Valigia porta utensili

Valigia ABS
codice marca descrizione um euro

S1528435 TWS Portautensili 49x37x19,5 vuota



85
LISTINO - CATALOGO 2006

Vernice spray
codice marca descrizione um euro

S237349 Azzurra per tracciatore ml 400
S237348 Bianca per tracciatore ml 400
S237345 Gialla per tracciatore ml 400
S237350 Nera per tracciatore ml 400
S237347 Rossa per tracciatore ml 400
S237346 Verde per tracciatore ml 400

Vespicida spray
codice marca descrizione um euro

S238000

Visiera
codice marca descrizione um euro

S9914487 per decespugliatore

Ventosa per trasporto
codice marca descrizione um euro

S980301 Sicutool Art.4499D

Vite metallo zinc.
codice marca descrizione um euro

S990400 testa piana svasata esag. incass. mm 8x70
S990402 testa piana svasata esag. incass. mm 8x80
S990401 testa piana svasata esag. incass. 10x70

Vite metallo
codice marca descrizione um euro

S990411 mm 5x15 TPS croce 
mm 5x20 TPS croce
mm 5x30 TPS croce
mm 5x40 TPS croce

S990338 mm 5x50 TPS croce

Vite metallo
codice marca descrizione um euro

S990418 mm 4x25 TC croce zincate
S990380 mm 5x50 TC croce zincate
S990393 mm 6x10 TC croce zincate
S990381 mm 6x16 TC croce zincate

mm 6x20 TC croce zincate
S990353 mm 6x30 TC croce zincate

Vite autofilettante
codice marca descrizione

um euro
S990410 mm 3,5x13 TC croce zincate
S990396 mm 4,2x32 TC croce zincate



86
LISTINO - CATALOGO 2006

Vite per legno
codice marca descrizione um euro

mm 2,5x10 TPS croce bronzate
mm 2,5x16 TPS croce bronzate
mm 2,5x18 TPS croce bronzate
mm 2,5x20 TPS croce bronzate
mm 2,5x25 TPS croce bronzate
mm 2,5x30 TPS croce bronzate
mm 3x10 TPS croce bronzate
mm 3x16 TPS croce bronzate
mm 3x18 TPS croce bronzate
mm 3x20 TPS croce bronzate
mm 3x25 TPS croce bronzate
mm 3x30 TPS croce bronzate
mm 3x35 TPS croce bronzate

S990327 mm 3x40 TPS croce bronzate
mm 3,5x16 TPS croce bronzate
mm 3,5x18 TPS croce bronzate
mm 3,5x20 TPS croce bronzate
mm 3,5x25 TPS croce bronzate
mm 3,5x30 TPS croce bronzate
mm 3,5x35 TPS croce bronzate

S990320 mm 3,5x40 TPS croce bronzate
S990321 mm 3,5x45 TPS croce bronzate

mm 3,5x50 TPS croce bronzate
mm 4x16 TPS croce bronzate
mm 4x20 TPS croce bronzate
mm 4x25 TPS croce bronzate
mm 4x30 TPS croce bronzate
mm 4x35 TPS croce bronzate
mm 4x40 TPS croce bronzate
mm 4x45 TPS croce bronzate
mm 4x50 TPS croce bronzate
mm 4x60 TPS croce bronzate
mm 4x70 TPS croce bronzate
mm 4,5x20 TPS croce bronzate
mm 4,5x25 TPS croce bronzate

S990325 mm 4,5x30 TPS croce bronzate
mm 4,5x35 TPS croce bronzate

S990324 mm 4,5x40 TPS croce bronzate
mm 4,5x45 TPS croce bronzate
mm 4,5x50 TPS croce bronzate
mm 4,5x60 TPS croce bronzate
mm 4,5x70 TPS croce bronzate
mm 5x20 TPS croce bronzate
mm 5x25 TPS croce bronzate
mm 5x30 TPS croce bronzate
mm 5x35 TPS croce bronzate
mm 5x40 TPS croce bronzate
mm 5x45 TPS croce bronzate
mm 5x50 TPS croce bronzate
mm 5x60 TPS croce bronzate
mm 5x70 TPS croce bronzate
mm 5x80 TPS croce bronzate
mm 5x90 TPS croce bronzate
mm 5x100 TPS croce bronzate
mm 5x110 TPS croce bronzate
mm 5x120 TPS croce bronzate
mm 6x30 TPS croce bronzate
mm 6x40 TPS croce bronzate
mm 6x50 TPS croce bronzate

S990337 mm 6x60 TPS croce bronzate
mm 6x70 TPS croce bronzate
mm 6x80 TPS croce bronzate
mm 6x90 TPS croce bronzate
mm 6x100 TPS croce bronzate
mm 6x110 TPS croce bronzate
mm 6x120 TPS croce bronzate
mm 6x130 TPS croce bronzate
mm 6x140 TPS croce bronzate
mm 6x160 TPS croce bronzate
mm 6x180 TPS croce bronzate
mm 6x200 TPS croce bronzate



87
LISTINO - CATALOGO 2006

Vite per legno
codice marca descrizione um euro

mm 3x16 TPS croce zincate
mm 3x20 TPS croce zincate
mm 3x25 TPS croce zincate

S990382 mm 3x30 TPS croce zincate
S990383 mm 3x35 TPS croce zincate

mm 3,5x16 TPS croce zincate
mm 3,5x20 TPS croce zincate
mm 3,5x25 TPS croce zincate

S990323 mm 3,5x30 TPS croce zincate
mm 3,5x35 TPS croce zincate
mm 3,5x40 TPS croce zincate
mm 4x16 TPS croce zincate
mm 4x20 TPS croce zincate
mm 4x25 TPS croce zincate
mm 4x30 TPS croce zincate
mm 4x35 TPS croce zincate

S990322 mm 4x40 TPS croce zincate
mm 4x45 TPS croce zincate
mm 4x50 TPS croce zincate
mm 4,5x30 TPS croce zincate
mm 4,5x35 TPS croce zincate
mm 4,5x40 TPS croce zincate
mm 4,5x50 TPS croce zincate
mm 4,5x60 TPS croce zincate
mm 5x30 TPS croce zincate
mm 5x40 TPS croce zincate
mm 5x45 TPS croce zincate
mm 5x50 TPS croce zincate
mm 5x60 TPS croce zincate
mm 5x70 TPS croce zincate
mm 5x80 TPS croce zincate
mm 6x50 TPS croce zincate
mm 6x60 TPS croce zincate
mm 6x70 TPS croce zincate

S990413 mm 6x80 TPS croce zincate
mm 6x100 TPS croce zincate

Viti TCEI zincate
codice marca descrizione um euro

mm 6x20
mm 6x30
mm 6x40
mm 6x50
mm 8x20
mm 8x30
mm 8x40
mm 8x50

S990417 mm 8x60
S990416 mm 8x80
S990345 mm 10x20
S990344 mm 10x25
S990412 mm 10x30

mm 10x40
S990346 mm 10x50

mm 10x60
mm 10x70

Viti TE inox
codice marca descrizione um euro

S990348 mm 5x10
mm 5x20
mm 5x30

S990339 mm 6x10
S990340 mm 6x16
S990424 mm 6x20

mm 6x30
mm 6x40
mm 6x50
mm 6x60



88
LISTINO - CATALOGO 2006

segue Viti TE inox
codice marca descrizione um euro

mm 8x12
mm 8x16

S990341 mm 8x20
S990355 mm 8x25
S990342 mm 8x30

mm 8x35
S990354 mm 8x40

mm 8x50
S990326 mm 8x60

mm 10x16
S990349 mm 10x20

mm 10x30
S990360 mm 10x35

mm 10x40
S990420 mm 10x50

mm 10x60
S990421 mm 10x65
S990415 mm 10x70
S990343 mm 10x75

mm 10x80
mm 12x30

S990423 mm 12x40
S990425 mm 12x50

mm 12x60
mm 12x70
mm 12x80

S990422 mm 16x30
mm 16x40

S990357 mm 16x50
S990351 mm 16x60

mm 16x70
mm 16x80
mm 16x100

Viti TE zinc.
codice marca descrizione um euro

S990352 mm 3x8
mm 4x10

S990305 mm 4x16
mm 4x20

S990356 mm 5x10
mm 5x15
mm 5x20

S990390 mm 6x12
S990306 mm 6x16
S910315 mm 6x20
S990389 mm 6x25
S990317 mm 6x30
S990391 mm 6x35
S990319 mm 6x40
S990307 mm 6x50

mm 6x60
S990388 mm 8x12
S990387 mm 8x16
S990308 mm 8x20
S990309 mm 8x25
S990310 mm 8x30
S990318 mm 8x35
S990311 mm 8x40
S990312 mm 8x50
S990313 mm 8x60
S990314 mm 8x70

mm 8x80
mm 8x90

S990347 mm 8x100
S990385 mm 10x12
S990386 mm 10x16
S990303 mm 10x20



89
LISTINO - CATALOGO 2006

segue Viti TE zinc.
codice marca descrizione um euro

S990397 mm 10x25
mm 10x30
mm 10x35

S990330 mm 10x40
mm 10x45
mm 10x50

S990331 mm 10x55
S990341 mm 10x60
S990316 mm 10x70

mm 10x80
mm 10x90
mm 10x100

S990328 mm 10x160
mm 12x20
mm 12x25
mm 12x30

S990403 mm 12x40
S990350 mm 12x45
S990430 mm 12x50
S990333 mm 12x55

mm 12x60
mm 14x30

S990334 mm 14x40
S990304 mm 14x50
S990335 mm 14x55
S990404 mm 14x60

mm 16x40
mm 16x50

S990396 mm 16x60
S990370 mm 16x70

mm 16x80
S990394 mm 16x100
S990395 mm 16x140

Vite zincata mordente per legno
codice marca descrizione um euro

S990302 mm 6x50
S990358 mm 7x70
S990329 mm 10x70

Zappa bidente
codice marca descrizione um euro

S234340

Zappa
codice marca descrizione um euro

S234339 Zappa cm 14



ANTINFORTUNISTICA



Cassetta pronto soccorso
codice marca descrizione um euro

Armadietto piccolo da muro con fondo in polistirolo

Guanto dielettrico 
codice marca descrizione um euro

omologato

Elmetto professionale
codice marca descrizione um euro

in politene EN 397

Elmetto dielettrico
codice marca descrizione um euro

in politene 440 V CA

Cassetta pronto soccorso
codice marca descrizione um euro

Valigetta portatile di medicazione in ABS rosso/arancio Premier

Cuffia antirumore
codice marca descrizione um euro

Bilson Art. APH41

Cintura di sicurezza
codice marca descrizione um euro

Cintura di posizionamento imbottita

Cordino di posizionamento
codice marca descrizione um euro

Ø 14 in 3 refoli nylon 100%

91
LISTINO - CATALOGO 2006



Guanto in pelle
codice marca descrizione um euro

con dorso in tela

Guanto in crosta
codice marca descrizione um euro

con dorso in tela

Guanto in pelle
codice marca descrizione um euro

dorso in crosta

Guanto in crosta
codice marca descrizione um euro

lunghi da saldare

Guanto in nitrile
codice marca descrizione um euro

con polsino

Guanto in nitrile
codice marca descrizione um euro

con manichetta

Guanto in para
codice marca descrizione um euro

antitaglio

Guanti in lattice monouso
codice marca descrizione um euro

conf. 100 pz.

92
LISTINO - CATALOGO 2006



Tute Tyvek
codice marca descrizione um euro

Taglie S - M - XL - XXL

Occhiale classico per meccanica
codice marca descrizione um euro

a stanghetta con lente in vetro temperato

Occhiale a mascherina
codice marca descrizione um euro

in gomma siliconica bordatura in neoprene
a lenti in policarbonato incolore

Guanto in pelle fiore bianco
codice marca descrizione um euro

93
LISTINO - CATALOGO 2006



ABBIGLIAMENTO



ANTINFORTUNISTICA Indumenti da lavoro in cotone colorato

95
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti da lavoro in cotone colorato

96
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti da lavoro in cotone bianco

97
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti da lavoro in fustagno

98
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti ad alta visibilità

99
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA

ANTINFORTUNISTICA

Indumenti ad alta visibilità

Indumenti estivi ad alta visibilità

100
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti estivi ad alta visibilità

ANTINFORTUNISTICA Completo da pioggia ad alta visibilità

101
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Indumenti invernali ad alta visibilità

102
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Parka

103
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Camicie da lavoro

104
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Camicie da lavoro

105
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Cappelli estivi

ANTINFORTUNISTICA Cappelli invernali

106
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Scarpe da lavoro WORKER

107
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Scarpe da lavoro WORKER

108
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Scarpe da lavoro cucite IDEAL

109
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Scarpe dielettriche (SENZA PARTI METALLICHE) per elettricisti

110
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Stivali in PVC

111
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Stivali in gomma nitrilica

ANTINFORTUNISTICA Stivali di sicurezza EN 345

112
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Nastri segnaletici

113
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Cinture e imbragature WORKER

114
LISTINO - CATALOGO 2006



ANTINFORTUNISTICA Funi e assorbitori WORKER

115
LISTINO - CATALOGO 2006



I N D I C E

A Avvisatore acustico pag. 5

Avvitatore a batteria » 5

Avvitatore ad aria » 5

Avvitatore Weidmuller » 5

Avvolgicavo » 6 

Avvolgitore/Svolgitore » 6

Badile » 6

Barra filettata inox A2 » 6

Barra filettata zinco » 6

Barramina » 7

Batteria ric. per lampada » 7

Batteria ricambio » 7

Baule » 7

Baule metallo » 7

Baule porta utensili » 7

Betoniera » 7

Bialcool » 8

Bidone aspiratutto » 8

Binda » 8

Blocchetto cemento » 8

Bombola Gas » 8

Bomboletta » 8

Bomboletta aria » 8

Bomboletta schiuma » 9

Bomboletta spray » 9

Borsa attrezzi » 9

Borsa carpentiere » 9

Borsa elettricista cuoio » 9

Borsa nylon » 9

Bracciale antistatico » 9

Bullone a espansione » 9

Bullone Rawbolts » 10

Bussola d’orientamento » 10

Busta chiavi vuota » 10

Accessori per compressore pag. 1

Accetta carpentiere » 1

Acquaragia 1 Lt » 1

Adattatore mille righe » 1

Adattatore per corona » 1

Adattatore per seghe » 1

Adattatore SDS » 1

Aggraffatrice Rapid 28 » 1

Aggraffatrice Rapid 36 » 1

Ago da ripresa » 2

Ago per cablaggio » 2

Albero per frese a tazza » 2

Albero per sega a tazza » 2

Albero tubolare » 2

Alcol in bottiglia » 2

Alzatira Bravo » 2

Ancora KD fischer » 2

Ancorante chimico » 3

Antiruggine grigio » 3

Apparecchiatura saldante » 3

Aprichiusino » 3

Aprichiusino a leva » 3

Archetto » 3

Armadio » 3

Aspiratore » 3

Aspo orizzontale per sonda » 4

Aspo verticale carellato per sonda » 4

Aspo verticale senza ruote per sonda » 4

Asta filettata » 4

Attacco SDS » 4

Attrezzo Krone » 4

Attrezzo ST100-26 » 4

Attrezzo tipo trucco » 4

Attrezzo tipo trucco » 5

Autorespiratore » 5

B



Cacciavite con esagono pag. 10

Cacciavite croce 1000V » 10

Cacciavite lama 1000V » 10

Cacciavite orologiato » 10

Calibro inox » 10

Calza tiracavi aperta » 10

Calza tiracavi chiusa » 11

Campanella 4 Br. » 11

Canestro plastica » 11

Canestro plastica c/rubin » 11

Cannello Gas » 11

Capicorda » 11

Caricabatteria » 11-12

Cariola con ruote » 12

Carrello avvolgitubo » 12

Carrello con ruote » 12

Carrello porta pacchi » 12

Carrucola » 12

Carrucola apribile » 13

Carta pulitura » 13

Cartuccia resina » 13

Cartuccia silicone » 13

Cassetta plano » 13

Cassetta porta attrezzi » 13

Cassetta porta chiavi » 13

Cassetta vuota » 14

Cassettiera per bulloni » 14

Cassetto 3 lame » 14

Cassetto ric. Corex II » 14

Catena di sicurezza » 14

Catena PVC » 14

Catena zincata » 14

Catena per motosega » 14

Cavalletto alzabobina » 14-15

Cavo Multipolard » 15

Cazzuola » 15

Cercafase pag. 15

Cesoia » 15-16

Chiave a bussola » 16

Chiave a settore snodate » 16

Chiave aprichiusino » 16

Chiave bussola » 16

Chiave bussola 3/4 » 17

Chiave dinam. mini » 17

Chiave dinamometrica » 17

Chiave doppia bussola » 17

Chiave forchetta » 17

Chiave per connettori » 17

Chiave rullino » 18

Chiodo » 18

Chiodo pantera » 18

Cinghia con cricchetto » 18

Cinghia per scala » 18

Colla Attak » 18

Colla per pistola » 18

Colonnina stradale » 18

Coltello cutter » 18

Coltello falcetto aperto » 19

Coltello giuntista » 19

Coltello per elettricista » 19

Coltello serramanico » 19

Coltello spelacavi » 19

Coltello spelucchino » 19

Coltello stanley » 19

Coltello tagliaguaine » 19

Compressore 25 lt » 19

Compressore 6 lt » 20

Connettore BNC » 20

Connettore telef. » 20

Connettore Terry » 20

Cono centraggio » 20

Contenitore termico » 20

Corda canapa » 20

C



Corda nylon pag. 20

Corda rame nuda » 21

Cordino da tino » 21

Corona AEG conica » 21

Corredo maschi a spirale » 21

Corredo per svasare » 21

Cricchetto per chiave » 21

Cricco per estrazione pali » 21

Cuffia per microtelefono » 21

Dado » 21

Dado in gabbia » 22

Dado inox » 22

Dado per giunzione » 22

Dado zinco » 22

Decespugliatore » 22

Detergente lavamani » 22

Detergente liquido » 22

Detergente sgrassante » 23

Diluente » 23

Disco diamantato » 23

Disco per acciaio » 23

Disco per smerigliatrice » 23-24

Disco per troncatrice » 24

Disco sthill » 24

Disco taglia asfalto » 24

Disco taglia asfalto umido » 24

Disossidante » 24

Dissaldatore » 24

Doppio metro » 25

Dosatore » 25

Elettrodo basico » 25

Elettrodo normale » 25

Estrattore compel » 25

Etichettatrice Dymo » 25

Falce Svedese » 25

Falcetto c/m legno pag. 25

Faro portatile » 25

Fascetta in nastro con chiusure » 26

Fascetta NY Legrand nere » 26

Fascetta per cablaggio » 26

Fascetta recuperabile nera » 26

Fascetta stringitubo » 26

Fascia c/ cricc. » 26

Fascia sollevamento » 26

Fazzoletto tex wipe » 27

Feltrino per cappa » 27

Fetuccia cot. Rit. » 27

Fiala chimica » 27

Filiera per tubi » 27

Filiera tonda » 27

Film estensibile » 27

Filo cotto nero » 27

Filo legatura » 28

Filo per decesp. » 28

Filo zincato » 28

Flessometro » 28

Flessometro » 28

Fogli tela abrasiva » 28

Forbice elettricista » 28

Forbice lamiera » 28

Forbice potatore » 28

Forbicione tagliasiepi » 28

Forca » 29

Fornello 1 bocca » 29

Fornello gas » 29

Frattazzo muratore » 29

Fresa a corona » 29

Fresa conica » 29

Fresa tazza » 29

Frusta » 29

Fune acciaio » 29

Fune acciaio per tirfor » 30

Fune metallica 4 braccia » 30

D

F

E



Fustella pag. 30

Gambo filettato » 30

Ganascia ric. per tirvit » 30

Gancio soll. bobine » 30

Generatore » 30

Girafiliere » 30

Giramaschi a cricchetto » 31

Giramaschi a T » 31

Giunto di torsione snodato » 31

Giunto T/T » 31

Golfaro femmina » 31

Gomma neoprene » 31

Goniometro a barra » 31

Graffa 1 foro SL 1 » 31

Graffa 2 fori » 31

Graffa per band. inox » 32

Grasso al silicone » 32

Grasso in cartuccia » 32

Grasso spray » 32

Grillo » 32

Guaina CO-FLEX » 32

Guaina flessibile grigia » 32

Guaina termorestringente » 32

Idropulitrice Bosch 100 » 32

Ingrassatore a barile » 33

Ingrassatore GR 750 » 33

Inserti » 33

Inserti in cassetta » 33

Kit accessori compressore » 33

Kit fresa » 33

Kit giunzione » 33

Kit portainserti » 33

Kit saldatrice » 34

Lama per decespugliatore » 34

Lama per sega pag. 34

Lama per sega ad arco » 34

Lama per seghetto alternativo » 34

Lama ricambio coltello » 34

Lama ricambio seghetto » 34

Lama seghetto » 34

Lama spezzare » 34

Lampada a basso consumo » 34

Lampada alogena » 35

Lampada antinfortunistica » 35

Lampada di segnalazione » 35

Lampada emergenza » 35

Lampada Jodiolux » 35

Lampada portatile » 35

Lampadina » 35

Lampadina azzurra » 35

Lampadina per lampeggiatore » 35

Lampeggiatore » 36

Lampeggiatore Cobo » 36

Lancia per idropulitrice » 36

Lega saldante binaria » 36

Levachiodi » 36

Lima ad ago » 36

Livella » 36-37

Loctite » 37

Loctite 5900 » 37

Loctite sgrassante 7063 » 37

Lubrificante per crimpatrice » 37

Lucchetto ottone » 37

Mandrino a cremagliera » 37

Mandrino autoserrante » 37

Mandrino per trapano » 37-38

Manico martello » 38

Manico per badile » 38

Manico per martello » 38

Manico per mazza » 38

Manico per mazzetta » 38

G

I

M

K

L



Manico per piccone pag. 38

Manico per scopa » 39

Manico per scopa-rastrello » 39

Manico per zappa » 39

Maniglia per film estens. » 39

Marcatore a vernice » 39

Martello carpentiere » 39

Martello da banco » 39

Martello demolitore att. esag. » 39

Martello demolitore/perforatore » 39

Martello muratore » 40

Martello perforatore » 40

Martello perforatore Bosch » 40

Martinetto idraulico » 40

Martinetto idraulico - Accessori » 40

Matrice per conn. » 40

Mazza » 40

Mazzetta con manico » 41

Metro 10 stecche » 41

Metro avvolgibile » 41

Microtelefono » 41

Mille bolle » 41

Misuratore stradale » 41

Mola ferro » 41

Mola smeriglio » 41

Molla a tazza » 41

Morsa » 42

Morsa da banco » 42

Morsetto a C » 42

Morsetto a mano » 42

Morsetto a rana » 42

Morsetto inox » 42

Morsetto tendifilo » 42

Morsetto zincato » 42

Motosega » 42

Mototroncatrice » 43

Multimetro » 43

Nastro adesivo » 43

Nastro adesivo PVC pag. 43

Nastro antiscivolo » 43

Nastro autoamalgamante » 43

Nastro Band-IT AISI 304 » 43

Nastro Band-IT AISI 316 » 43

Nastro carta carrozziere ades. » 43

Nastro FastWeb » 44

Nastro fibre ottiche » 44

Nastro gomma magnetica » 44

Nastro isolante » 44

Nastro per etichettatrici Dymo » 44

Nastro politente trasp. » 44

Nastro PVC » 44

Nastro PVC per imballo » 44

Nastro rosso Enel » 44

Nastro teflon » 44

Nastro Telecom » 45

Numeri index » 45

Ogiva iniziale » 45

Oliatore plastica » 45

Olio per motosega » 45

Olio per trapano » 45

Ombrellone » 45

Pala da neve con manico » 46

Paletta B/R con base » 46

Paletta immondizia » 46

Paletto di delimitazione » 46

Palina bianco/rossa » 46

Palo telinea » 46

Passacavo nylon Ø 4 » 46

Pasta lavamani » 47

Pattino srotolamento » 47

Penna elettrica » 47

Pennarello indelebile » 47

Pennellesse doppia setola » 47

Pennello tondo » 47
N

O

P



Piastra di fondo pag. 47

Piccone acciaio » 47

Piccone ghiaia » 47

Piegatubi per tubi » 48

Pietra falci » 48

Pile Duracell » 48

Pile ricaricabili » 48

Pile Superpila » 48-49

Pila 6V » 49

Pinza » 49

Pinza a molle » 49

Pinza amperometrica » 49

Pinza crimpatrice » 49-50

Pinza Dumond » 50

Pinza estrazione » 50

Pinza messa terra » 50

Pinza per capicorda » 50

Pinza per plug telefonici » 50

Pinza porta elettrodi » 50

Pinza preriscaldo » 50

Pinza spelafili » 50

Pinza stripper » 51

Pinza tagliacavo » 51

Pinza tirafascette » 51

Pinza universale » 51

Pinze Cembre » 51

Pinzetta inox » 52

Piombo muratore » 52

Pistola aria calda » 52

Pistola lavaggio alluminio » 52

Pistola per colla a caldo » 52

Pistola resina » 52

Pistola silicone » 52

Pistola soffiaggio » 53

Pistola sparacordino » 53

Pistola Wire Wrap » 53

Pistone » 53

Pompa mano » 53

Pompa sommersa » 54

Pompetta aspirastagno pag. 54

Porta corona » 54

Porta rotolo carta » 54

Presa multipla » 54

Presa vimar » 54

Proiettore con supporto » 54

Prolunga con adattatore » 54

Prolunga mt 5 » 54

Prolunga mt 10 » 55

Prova circuiti » 55

Punta a corona » 55

Punta acciaio SR » 55

Punta al cobalto » 55

Punta centraggio » 56

Punta per legno » 56

Punta per muratore » 56

Punta per muro e ferro » 56

Punta ricambio per saldatori » 56

Punta scalpello » 56

Punta SDS max » 56

Punta SDS plus » 57

Punta SDS plus lunghe » 57

Punta Widiam » 57

Punta Widiam Joran » 57

Punta Widiam SDD » 58

Punta Widiam serie lunga » 58

Punteruolo con manico » 58

Punti per aggraffatrice » 58

Punzone » 58

Quadro maschio a T » 58

Raccordo per guaina » 58

Raccordo poliet. manicotto » 59

Raspa 1/2 tonda » 59

Rastrello » 59

Recinzione per cantiere » 59

Redancia zincata » 59

Reggetta plastica » 59

Q

R



Regolatore gas liquido pag. 60

Resina in cartuccia » 60

Rete di recinzione » 60

Rete plast. verde » 60

Ricarica bombola campeggio » 60

Ricarica per pile » 60

Riduz. per disco » 60

Rivettatrice » 60-61

Rivetto alluminio » 61

Roditrice per lamiera » 61

Roncola » 61

Roncola da immanicare » 61

Roncola per rami » 61

Rondella dentellata inox » 61

Rondella dentellata zincata » 61

Rondella Grower inox » 62

Rondella Grower zincate » 62

Rondella piana » 62

Rondella piana fascia larga » 62

Ronzatore » 62

Rotella iniziale » 63

Rotella metrica nastro acciaio » 63

Rotella metrica nastro fibbra » 63

Rullo acciaio » 63

Rullo alluminio » 63

Rullo nylon » 63

Ruota ric. per aspo » 64

Sacco intrecciato per sabbia » 64

Sacco nero per immondizia » 64

Saggiapalo » 64

Saldatore » 64

Saldatore a gas » 64

Saldatore elettrico » 64

Saldatrice inverter » 65

Scalpello a punta » 65

Scalpello a taglio » 65

Scalpello per muratore » 65

Scatoletta plastica porta minut. pag. 65

Scopa brugo » 65

Scopa industriale » 65

Scopa nylon » 65

Scopa saggina » 66

Scopone bambù » 66

Scure spaccalegna » 66

Secchio plastica muratore » 66

Sedia in legno » 66

Sega a tazza » 66-67

Sega ad arco per legno » 67

Seghetto » 67

Seghetto a serramanico » 67

Seghetto alternativo » 67

Seghetto puk » 67

Selletta » 67

Semaforo mobile » 68

Serie cacciaviti » 68

Serie chiavi » 68

Serie chiavi esagonali » 68

Serie chiavi fisse » 68

Serie giraviti prensili » 68

Serie inserti torx » 68

Serie lettere e numeri » 68

Serie lime » 68-69

Serie maschi » 69

Serie punte in cassetta » 69

Serie seghe a tazza » 69

Set autospellante » 69

Set punte » 69

Sguainacavi » 69

Sigillante adesivo » 69

Sigilli per reggetta » 69

Sirena elettronica » 70

Sistema Fixtec » 70

Smalto latta kg 1 » 70

Smerigliatrice » 70

Solvente per lavaggio cavi » 70

S



Sonde passacavo in fibbra pag. 70

Spago » 71

Spago cerato » 71

Spatola con manico » 71

Spazzina » 71

Spazzola » 71

Spazzola diritta con fili acciaio » 71

Spazzola per lime » 71

Spazzola Spid » 71

Spazzolino ottone » 71

Specchio angolare » 72

Specchio giuntista » 72

Spelacavi » 72

Spelacavi corex II » 72

Spelafibbre ottiche (min 10 pz) » 72

Spelafili » 72

Spina diritta » 72

Spina multipla » 72

Spiralite » 73

Spray pulizia fibra ottica » 73

Squadra » 73

Stadie alluminio » 73

Staffa montapalo con lacci cuoio » 73

Stagno in rocchetti » 73

Stagno verga » 73

Stendinastro » 73

Straccio officina » 73

Stucco in barattolo » 74

Supporto per corona » 74

Svolgino manuale » 74

Taglia a 3 ruote » 74

Taglia bulloni » 74

Tagliacavi » 74

Taglia conduttore » 74

Taglia-siepi » 74

Tanica lamiera » 75

Tassello a vite » 75

Tassello acciaio pag. 75

Tassello BI-FIX » 75

Tassello con barra fil. acciaio » 75

Tassello con vite TE acciaio » 75

Tassello Fischer » 75

Tassello Fischer FU-V » 75

Tassello ghisa » 76

Tassello in metallo » 76

Tassello metallo con prolunga » 76

Tassello nylon » 76

Tassello nylon con vite » 76

Tassello nylon SX » 76

Tassello nylon SX-SP » 76

Tassello ottone » 76

Tassello VHS con vite TE » 76

Tavolo in legno » 77

Telo ignifugo » 77

Telo retinato leggero » 77

Telone cover jolly verde » 77

Telone olona » 77

Telone ret. tras. pesanti » 77

Tenaglia » 77

Tenda a cappottina » 77

Tendinastro » 77

Tendireggia » 78

Tenditore a cricco a 2 ganci » 78

Tenditore inox a 2 occhi » 78

Tenditore zinc. a 2 occhi » 78

Termoventilatore » 78

Tessuto non tessuto » 78

Testa ricambio per tagliaconduttori » 78

Tester » 78

Tester d’isolamento » 79

Testina ricambio » 79

Tirante asola/asola » 79

Tirante con asola e gancio » 79

Tirante con gancio scorsoio » 79

Tirtor » 79

T



Tirvit pag. 79

Torcia tascabile » 79

Trabattello in alluminio » 80

Traccialinee » 80

Tracciatore + polvere per tracciatore » 80

Tracciatore spray » 80

Trapano » 80

Trapano a batteria » 81

Trapano avv. » 81

Trapano avv. a batteria » 81

Trapano bassa tensione » 81

Trapano mescolatore » 81

Trapano tassellatore  » 81-82

Trasformatore » 82

Trespolo per sacco imm. » 82

Trivella svizzera » 82

Troncatrice » 82

Tronchesino » 82

Tubetto carta per giunti » 82

Tubetto gomma silicone » 82

Tubetto Rilsan » 82

Tubetto spiralato » 83

Tubetto sterling giallo » 83

Tubetto vipla nero » 83

Tubo flex-copex PVC » 83

Tubo gomma con attacchi a baionetta » 83

Tubo per compressore spiralato » 83

Tubo per ingrassatore con testina » 83

Tubo plastica verde su carrello » 83

Utensile oleodinamico » 83

Valigetta ABS con tasca » 83

Valigia ABS » 84

Valigia porta utensili » 84

Valigia porta utensili GTG » 84

Valigia Sait » 84

Vanga » 84

Vanghetta pag. 84

Vaselina » 84

Ventosa doppia » 84

Ventosa per trasporto » 85

Vernice spray » 85

Vespicida spray » 85

Visiera » 85

Vite autofilettante » 85

Vite metallo » 85

Vite metallo zinc. » 85

Vite per legno » 86-87

Vite TCEI zincate » 87

Vite TE inox » 87-88

Vite TE zinc. » 88-89

Vite zincata mordente per legno » 89

Zappa » 89

Zappa bidente » 89

Cassetta pronto soccorso » 91

Cintura di sicurezza » 91

Cordino di posizionamento » 91

Cuffia antirumore » 91

Elmetto dielettrico » 91

Elmetto professionale » 91

Guanto dielettrico » 91

Guanto in crosta » 92

Guanto in lattice monouso » 92

Guanto in nitrile » 92

Guanto in para » 92

Guanto in pelle » 92

Guanto in pelle fiore bianco » 93

Occhiale a mascherina » 93

Occhiale classico per meccanica » 93

Tute Tyvek » 93

da pag. 94 a pag. 111

ANTINFORTUNISTICA

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO

Z

U

V



B.C.P. FORNITURE INDUSTRIALI S.R.L.
Via Manfredi, 131 - 29100 Piacenza - Tel. 0523 716261 - Fax 0523 716895
E-mail: bcp.@bcpfornitureindustriali.it - bcp.ordini@bcpfornitureindustriali.it

www.bcpfornitureindustriali.it


